

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 23-D1-02
Stavba: Objekty pre chov včiel

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Radoslav Melicherčík, Ružová 9990/29, Zvolen

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Miroslav Plevka

Poznámka:

KS:
Dátum: 14. 4. 2023

IČO: 44192835
IČ DPH: SK1031436351

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtov			190 350,00
Materiál			110 775,18
Montáž			79 575,12
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			190 350,00
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	190 350,00	38 070,00
Cena s DPH	v	EUR	228 420,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:



Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 23-D1-02

Stavba: Objekty pre chov včiel

Miesto:

Dátum:

14. 4. 2023

Objednávateľ: Radoslav Melicherčík, Ružová 9990/29, Zvolen

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	190 350,00	228 420,00
23-D1-02-01	Terénne úpravy	5 832,84	6 999,41
23-D1-02-02	Včelnica	30 752,86	36 903,43
23-D1-02-03	Technická miestnosť, miestnosť pre personál	30 752,86	36 903,43
23-D1-02-04	Sklad na včelíu kozmetiku	30 752,86	36 903,43
23-D1-02-05	Sklad na peľ a ostatné výrobky	30 752,86	36 903,43
23-D1-02-06	Sklad na medovinu	30 752,86	36 903,43
23-D1-02-07	Sklad na med	30 752,86	36 903,43
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		190 350,00	228 420,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekty pre chov včiel

Objekt:

23-D1-02-01 - Terénne úpravy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Radoslav Melicherčík, Ružová 9990/29, Zvolen

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

Poznámka:

KS:

Dátum:

14. 4. 2023

IČO:

44192835

IČ DPH:

SK1031436351

IČO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				5 832,84
Materiál				0,00
Montáž				5 832,84
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				5 832,84
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	5 832,84	20,00%	1 166,57	
Cena s DPH	v EUR			6 999,41

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:



Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Objekty pre chov včiel

Objekt:

23-D1-02-01 - Terénne úpravy

Miesto:

Objednávateľ: Radoslav Melicherčík, Ružová 9990/29, Zvolen

Zhotoviteľ:

Dátum: 14. 4. 2023

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR] Montáž [EUR] Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

0,00 5 832,84 5 832,84

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00 5 832,84 5 832,84

1 - Zemné práce

0,00 5 832,84 5 832,84

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

5 832,84

ROZPOČET

Stavba:

Objekty pre chov včiel

Objekt:

23-D1-02-01 - Terénne úpravy

Miesto:

Dátum: 14. 4. 2023

Objednávateľ:

Radoslav Melicherčík, Ružová 9990/29, Zvolen

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 832,84

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 832,84

D 1

Zemné práce

5 832,84

1	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	585,000	0,00	5,36	3 135,60
					585,000			
VV					65*15*0,6			
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3- predpoklad 20%	m3	117,000	0,00	1,24	145,08
VV					65*15*0,6*0,2			
					117,000			
3	K	162301131.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	585,000	0,00	2,06	1 205,10
4	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nez hutnených	m3	585,000	0,00	1,15	672,75
5	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	910,000	0,00	0,52	473,20
VV					65*(10+4)			
					910,000			
6	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	97,625	0,00	2,06	201,11
VV					65,083*1,5			
					97,625			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekty pre chov včiel

Objekt:

23-D1-02-02 - Včelnica

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Radoslav Melicherčík, Ružová 9990/29, Zvolen

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

Poznámka:

KS:

Dátum:

14. 4. 2023

IČO:

44192835

IČ DPH:

SK1031436351

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				30 752,86
Materiál				18 462,53
Montáž				12 290,38
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				30 752,86
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	30 752,86	20,00%	6 150,57	
Cena s DPH	v EUR			36 903,43

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Objekty pre chov včiel

Objekt:

23-D1-02-02 - Včelnica

Miesto:

Objednávateľ: Radoslav Melicherčík, Ružová 9990/29, Zvolen

Zhotoviteľ:

Dátum: 14. 4. 2023

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR] Montáž [EUR] Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

	18 462,53	12 290,38	30 752,86
HSV - Práce a dodávky HSV	399,56	663,48	1 063,04
1 - Zemné práce	0,00	65,68	65,68
2 - Zakladanie	266,30	120,75	387,05
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	133,26	348,00	481,26
99 - Presun hmôt HSV	0,00	129,05	129,05
PSV - Práce a dodávky PSV	18 062,97	11 626,90	29 689,82
713 - Izolácie tepelné	2 732,30	321,16	3 053,46
762 - Konštrukcie tesárske	5 798,81	2 901,25	8 700,05
763 - Konštrukcie - drevostavby	767,72	1 928,00	2 695,72
764 - Konštrukcie klampiarske	2 340,03	2 456,79	4 796,80
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	228,92	106,12	335,03
766 - Konštrukcie stolárske	5 628,15	1 700,26	7 328,41
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	410,46	831,99	1 242,45
783 - Nátery	156,58	1 381,33	1 537,90

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

30 752,86

ROZPOČET

Stavba:

Objekty pre chov včiel

Objekt:

23-D1-02-02 - Včelnica

Miesto:

Dátum: 14. 4. 2023

Objednávateľ:

Radoslav Melicherčík, Ružová 9990/29, Zvolen

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 752,86

D		HSV	Práce a dodávky HSV					1 063,04
D		1	Zemné práce					65,68
1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	1,280	0,00	51,31	65,68
VV			"pátky" 0,4*0,4*1,0*8		1,280			
D		2	Zakladanie					387,05
2	K	274271056.S	Murovanie základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 400 mm	m3	1,920	68,70	62,89	252,65
VV			"pátky" 0,4*0,4*1,5*8		1,920			
3	M	4400994231	Pilierová tvárnica STADREKO 40	ks	48,000	2,80		134,40
VV			"pátky" 6*8		48,000			
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					481,26
4	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	66,000	0,00	2,93	193,38
VV			(6+4)*2*2,5+4*2*2		66,000			
5	K	941941191.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	66,000	1,63	0,13	116,16
6	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	66,000	0,00	1,90	125,40
7	K	959941123.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M12/95/220 mm	ks	6,000	4,28	3,44	46,32
D		99	Presun hmôt HSV					129,05
8	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	7,654	0,00	16,86	129,05
D		PSV	Práce a dodávky PSV					29 689,82
D		713	Izolácie tepelné					3 053,46
9	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	48,000	0,03	0,99	48,96
VV			"podlaha spodný záklon+horný" 6*4*2		48,000			
10	M	272440000100.S	Fólia izolačná - etylenpropylenový kaučuk čierna, rozmer šxh. 300x1,5 mm	m	55,200	2,82		155,66
VV			48*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		55,200			
11	K	713126020.S	Montáž tepelnej izolácie podláh fúkanou celulózou hrúbky do 17 - 22 cm	m3	5,760	0,00	8,54	49,19
VV			6*4*0,24		5,760			
12	K	713136010.S	Montáž tepelnej izolácie stien fúkanou izoláciou hrúbky do 16 cm	m3	8,621	0,00	13,14	113,28
VV			((4+6)*2*2,5+4,0*2*0,5*2)*0,16		9,280			
VV			"odpočet otvorov"					
VV			"okná spodné 800x1200" 0,8*1,2*0,16*2*-1		-0,307			
VV			"okná horné 600x1000" 0,6*1,0*0,16*-1		-0,096			
VV			"dvere 800x2000" 0,8*2,0*0,16*-1		-0,256			
VV			Medzisúččet		8,621			
13	M	629110000500.S	Striekaná tepelná izolácia tvrdá - Kanadská izolácia hr. do 20 cm	m2	53,880	20,00		1 077,60
VV			((4+6)*2*2,5+4,0*2*0,5*2)		58,000			
VV			"odpočet otvorov"					
VV			"okná spodné 800x1200" 0,8*1,2*2*-1		-1,920			
VV			"okná horné 600x1000" 0,6*1,0*-1		-0,600			
VV			"dvere 800x2000" 0,8*2,0*-1		-1,600			
VV			Medzisúččet		53,880			
14	M	629110000600.S	Striekaná tepelná izolácia tvrdá - Kanadská izolácia hr. do 25 cm	m2	62,400	24,00		1 497,60
VV			"podlaha" 4*6		24,000			
VV			"strecha" 6*3,2*2		38,400			
VV			Medzisúččet		62,400			
15	K	713146030.S	Montáž tepelnej izolácie plochých striech fúkanou celulózou hrúbky do 23 - 28 cm	m3	9,216	0,00	7,81	71,98
VV			6,0*3,2*2*0,24		9,216			
16	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	30,143	0,00	1,30	39,19
D		762	Konštrukcie tesárske					8 700,05
17	K	762311103.S	Montáž a dodávka kotevných želiéz, príložiek, pätiék, ľahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	26,000	1,83	10,96	332,54
VV			12+14		26,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	7,000	0,49	6,63	49,84
	VV		"klieštiny 160x60" 7*1,0		7,000			
19	M	605710002200	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita, šxvxdl. 60x160x13000 mm, JAFHOLZ	m3	0,074	696,03		51,51
	VV		"klieštiny 160x60" 7*1,0*0,06*0,16		0,067			
	VV		0,067*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		0,074			
20	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	44,800	0,49	8,99	424,70
	VV		"krokvy 240x80" 7*3,2*2		44,800			
21	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	43,520	0,00	5,46	237,62
	VV		3,2*6,8*2		43,520			
22	M	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akosť I	m3	1,149	398,54		457,92
	VV		43,52*0,0264 'Prepočítané koeficientom množstva		1,149			
23	K	762341253.S	Montáž kontralat pre sklon nad 35°	m	117,333	0,00	2,15	252,27
	VV		"kontra laty 60x40" 7*3,2*2		44,800			
	VV		"rošt pod krokvy 60x40" 6,8*(3,2/0,6)*2		72,533			
	VV		Medzisúččet		117,333			
24	M	605430000300	Rezivo stavebné zo smrek - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm, dl. 4000-5000 mm, JAFHOLZ	m3	0,293	535,95		157,03
	VV		"kontra laty 60x40" 7*3,2*2*0,06*0,04		0,108			
	VV		"rošt pod krokvy 60x40" 6,8*(3,2/0,6)*2*0,06*0,04		0,174			
	VV		Medzisúččet		0,282			
	VV		0,282*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		0,293			
25	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	4,906	38,56	0,17	190,01
	VV		1,103+0,074+1,149+0,293+2,007+0,28		4,906			
26	K	762421311.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 12 mm	m2	43,520	11,23	5,01	706,76
	VV		6,8*3,2*2		43,520			
27	K	762431311.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 12 mm	m2	98,400	11,07	4,62	1 543,90
	VV		"vonkajšia stena" (4,0+6,0)*2*2,5		50,000			
	VV		"vnútorná stena" (3,84+5,84)*2*2,5		48,400			
	VV		Medzisúččet		98,400			
28	K	762512245.S	Položenie podláh na drevený podklad z drevotrieskových dosiek priskrutkovaním	m2	48,000	0,00	6,26	300,48
	VV		"podlaha spodný záklop+horný" 6*4*2		48,000			
29	M	606210000110.S	Preglejka vodovzdorná šxlxhr 2500x1250x18 mm	m2	25,920	32,00		829,44
	VV		"podlaha spodný záklop" 6*4		24,000			
	VV		24*1,08 'Prepočítané koeficientom množstva		25,920			
30	M	60621000012.S	Preglejka vodovzdorná šxlxhr 2500x1250x21 mm	m2	25,920	40,50		1 049,76
	VV		"podlaha záklop horný" 6*4		24,000			
	VV		24*1,08 'Prepočítané koeficientom množstva		25,920			
31	K	762526110.S	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti do 650 mm	m2	52,000	0,00	6,32	328,64
	VV		"podlaha rošt 240/80" (6,0+4,0)*2+8*4,0		52,000			
32	M	605710004700	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita, šxvxdl. 80x240x13000 mm, JAFHOLZ	m3	2,007	704,03		1 412,99
	VV		"podlaha rošt 240/80" ((6,0+4,0)*2+8*4,0)*0,24*0,08		0,998			
	VV		"krokvy 240x80" 7*3,2*2*0,24*0,08		0,860			
	VV		Medzisúččet		1,858			
	VV		1,858*1,08 'Prepočítané koeficientom množstva		2,007			
33	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	83,254	0,00	4,50	374,64
	D	763	Konštrukcie - drevostavby					2 695,72
34	K	763710010.S	Montáž obvodových stien stĺpkovou konštrukciou	m2	58,000	0,00	31,24	1 811,92
	VV		(4+6)*2*2,5+4,0*2*0,5*2		58,000			
35	M	605710002200	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita, šxvxdl. 60x160x13000 mm, JAFHOLZ	m3	1,103	696,03		767,72
	VV		"zvislé 160/0,04"		0,619			
	VV		((4+6)*2)/0,6*2,5+4,0/0,6*2)*0,16*0,04		0,384			
	VV		"vodorovné 160/0,04" (4+6)*2*3*0,16*0,04		1,003			
	VV		Medzisúččet		1,103			
	VV		1,003*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva					
36	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	25,796	0,00	4,50	116,08
	D	764	Konštrukcie klampiarske					4 796,80
37	K	764171264.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy od 30° do 45°	m	13,600	5,43	2,73	110,98
	VV		6,800*2		13,600			
38	K	764171302.S	Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy nad 30° do 45°	m2	43,520	31,55	37,98	3 025,95
	VV		3,2*6,8*2		43,520			
39	K	764171452.S	Hrebeň zhotovený zo zvitkov pozink farebný, r.š. 330 mm	m	6,800	10,77	13,37	164,15
40	K	764171849.S	Štitové lemovanie pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy 30° od 45°	m	12,800	7,08	2,77	126,08
	VV		3,2*4		12,800			
41	K	764173711.S	Ochranná vetracia mriežka proti hmyzu, šírky 80 mm	m	13,600	1,14	1,83	40,39
	VV		6,8*2		13,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
42	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm	m	13,600	17,80	20,26	517,62
	VV		6,8*2		13,600			
43	K	764359436.S	Kotlík zberný z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom D 80 - 120 mm	ks	2,000	49,28	9,71	117,98
44	K	764454434.S	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	6,000	2,77	5,06	46,98
	VV		2*3		6,000			
45	M	553440004100.S	Koleno lisované pozink farebný 70°, priemer 100 mm	ks	6,000	12,02		72,12
46	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	13,600	20,91	14,93	487,42
47	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	47,097	0,00	1,85	87,13
D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé								335,03
48	K	765901124.S	Strešná fólia paropriepustná, na plné debnenie, plošná hmotnosť 160 g/m2	m2	43,520	5,26	2,03	317,26
	VV		6,8*3,2*2		43,520			
49	K	998765201.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	3,173	0,00	5,60	17,77
D 766 Konštrukcie stolárske								7 328,41
50	K	766412132.S	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov palubovkami na pero a drážku nad 1 m2 z tvrdého dreva, š. nad 60 do 80 mm	m2	55,480	0,05	18,65	1 037,48
	VV		"vonkajšia stena" (4,0+6,0)*2*2,5+4,8*2*0,5*2		59,600			
	VV		"odpočet otvorov"					
	VV		"okná spodné 800x1200" 0,8*1,2*2*-1		-1,920			
	VV		"okná horné 600x1000" 0,6*1,0*-1		-0,600			
	VV		"dvere 800x2000" 0,8*2,0*-1		-1,600			
	VV		Medzisúččet		55,480			
51	M	Thermo 001	Obklad TermoJaseň hr. 2 cm	m2	55,480	60,00		3 328,80
52	K	766417111.S	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov podkladový rošt	m	112,000	0,20	4,15	487,20
	VV		"rošt 40x60" (4,0+6,0)*2*4+4,0*2,0*0,5*2*4		112,000			
53	M	605430000300	Rezivo stavebné zo smrek - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm, dl. 4000-5000 mm, JAFHOLZ	m3	0,280	535,95		150,07
	VV		"rošt 40x60" ((4,0+6,0)*2*4+4,0*2,0*0,5*2*4)*0,06*0,04		0,269			
	VV		0,269*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		0,280			
54	K	766621267.S	Montáž okien drevených s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	11,200	2,13	11,89	157,02
	VV		"okná 0,8x1,2" (0,8+1,2)*2*2		8,000			
	VV		"okná 0,6x1,0" (0,6+1,0)*2		3,200			
	VV		Medzisúččet		11,200			
55	M	283290006700.S	Tesniaca vzduchotesná fólia s variabilným difúznym odporom, š. 70 mm, dl. 50 mm, pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva	m	23,520	1,31		30,81
56	M	611110021700.S	Drevené okno dvojkrídlové O+OS, šxv 800x1200 mm, izolačné dvojsklo 4-16-4 Kw=1,0, materiál drevena smrek nadpájaný, eurohranol 78	ks	2,000	390,52		781,04
57	M	611110018510.S	Drevené okno dvojkrídlové O+OS, šxv 600x1000 mm, izolačné dvojsklo 4-16-4 Kw=1,0, materiál drevena smrek nadpájaný, eurohranol 78	ks	1,000	359,14		359,14
58	K	766661422.S	Montáž dverí drevených vchodových bezpečnostných do kovovej bezpečnostnej zárubne	ks	1,000	8,59	27,50	36,09
59	M	6116500011460.S	Dvere drevené, šxv 1100x1970 mm, zateplené so zárubňou a kovaním	ks	1,000	920,67		920,67
60	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	72,883	0,00	0,55	40,09
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové								1 242,45
61	K	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	190,026	0,28	1,68	372,45
	VV		"oceľový rošt IPE 100" (3,8*3+5,8*2)*8,262		190,026			
62	K	767995390.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 3	kg	190,026	0,00	2,64	501,67
	VV		"oceľový rošt IPE 100" (3,8*3+5,8*2)*8,262		190,026			
63	M	000000505	Valcovaný profil IPE 100	kg	190,026	1,88		357,25
64	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	12,314	0,00	0,90	11,08
D 783 Nátery								1 537,90
65	K	783252021.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. epoxidecht. dvojnás. so základným náterom reaktív. farb.- 35µm	m2	9,200	4,98	7,93	118,77
	VV		"oceľový rošt IPE 100" (3,8*3+5,8*2)*0,4		9,200			
66	K	783626200.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	55,480	1,01	5,78	376,71
	VV		"vonkajšia stena" (4,0+6,0)*2*2,5+4,8*2*0,5*2		59,600			
	VV		"odpočet otvorov"					
	VV		"okná spodné 800x1200" 0,8*1,2*2*-1		-1,920			
	VV		"okná horné 600x1000" 0,6*1,0*-1		-0,600			
	VV		"dvere 800x2000" 0,8*2,0*-1		-1,600			
	VV		Medzisúččet		55,480			
67	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	260,606	0,21	3,79	1 042,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
W			"klieštiny 160x60"		7*1,0*(0,06+0,16)*2	3,080		
W			"základ"		3,2*6,8*2*2	87,040		
W			"kontra laty 60x40"		7*3,2*2*(0,06+0,04)*2	8,960		
W			"rošt pod krokvy 60x40"		6,8*(3,2/0,6)*2*(0,06+0,04)*2	14,507		
W			"podlaha rošt 240/80"		((6,0+4,0)*2+8*4,0)*(0,24+0,08)*2	33,280		
W			"krokvy 240x80"		7*3,2*2*(0,24+0,08)*2	28,672		
W			"rošt 40x60"		((4,0+6,0)*2*4+4,0*2,0*0,5*2*4)*(0,06+0,04)*2	22,400		
W			"zvislé 160/0,04"		((((4+6)*2)/0,6*2,5+4,0/0,6*2)*(0,16+0,04)*2	38,667		
W			"vodorovné 160/0,04"		(4+6)*2*3*(0,16+0,04)*2	24,000		
W			Medzisúččet			260,606		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekty pre chov včiel

Objekt:

23-D1-02-03 - Technická miestnosť, miestnosť pre personál

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Radoslav Melicherčík, Ružová 9990/29, Zvolen

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

Poznámka:

KS:

Dátum:

14. 4. 2023

IČO:

44192835

IČ DPH:

SK1031436351

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				30 752,86
Materiál				18 462,53
Montáž				12 290,38
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				30 752,86
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
	0,00	20,00%	0,00	
znižená	30 752,86	20,00%	6 150,57	
Cena s DPH				36 903,43
v EUR				

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:



Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Objekty pre chov včiel

Objekt:

23-D1-02-03 - Technická miestnosť, miestnosť pre personál

Miesto:

Dátum: 14. 4. 2023

Objednávateľ:

Radoslav Melicherčík, Ružová 9990/29, Zvolen

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

Zhotoviteľ:

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

18 462,53

12 290,38

30 752,86

HSV - Práce a dodávky HSV

399,56

663,48

1 063,04

1 - Zemné práce

0,00

65,68

65,68

2 - Zakladanie

266,30

120,75

387,05

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

133,26

348,00

481,26

99 - Presun hmôt HSV

0,00

129,05

129,05

PSV - Práce a dodávky PSV

18 062,97

11 626,90

29 689,82

713 - Izolácie tepelné

2 732,30

321,16

3 053,46

762 - Konštrukcie tesárske

5 798,81

2 901,25

8 700,05

763 - Konštrukcie - drevostavby

767,72

1 928,00

2 695,72

764 - Konštrukcie klampiarske

2 340,03

2 456,79

4 796,80

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

228,92

106,12

335,03

766 - Konštrukcie stolárske

5 628,15

1 700,26

7 328,41

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

410,46

831,99

1 242,45

783 - Nátery

156,58

1 381,33

1 537,90

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

30 752,86

ROZPOČET

Stavba:

Objekty pre chov včiel

Objekt:

23-D1-02-03 - Technická miestnosť, miestnosť pre personál

Miesto:

Dátum: 14. 4. 2023

Objednávateľ:

Radoslav Melicherčík, Ružová 9990/29, Zvolen

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								30 752,86
D	HSV		Práce a dodávky HSV					1 063,04
D	1		Zemné práce					65,68
1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	1,280	0,00	51,31	65,68
	VV		"pätky" 0,4*0,4*1,0*8		1,280			
D	2		Zakladanie					387,05
2	K	274271058.S	Murovanie základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 400 mm	m3	1,920	68,70	62,89	252,65
	VV		"pätky" 0,4*0,4*1,5*8		1,920			
3	M	4400994231	Pilierová tvárnica STADREKO 40	ks	48,000	2,80		134,40
	VV		"pätky" 6*8		48,000			
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					481,26
4	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	66,000	0,00	2,93	193,38
	VV		(6+4)*2*2,5+4*2*2		66,000			
5	K	941941191.S	Prípatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	66,000	1,63	0,13	116,16
6	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	66,000	0,00	1,90	125,40
7	K	959941123.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M12/95/220 mm	ks	6,000	4,28	3,44	46,32
D	99		Presun hmôt HSV					129,05
8	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	7,654	0,00	16,86	129,05
D	PSV		Práce a dodávky PSV					29 689,82
D	713		Izolácie tepelné					3 053,46
9	K	713120010.S	Zakryvanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	48,000	0,03	0,99	48,96
	VV		"podlaha spodný záklap+horný" 6*4*2		48,000			
10	M	272440000100.S	Fólia izolačná - etylenpropylenový kaučuk čierna, rozmer šxh. 300x1,5 mm	m	55,200	2,82		155,66
	VV		48*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		55,200			
11	K	713126020.S	Montáž tepelnej izolácie podláh fúkanou celulózu hrúbky do 17 - 22 cm	m3	5,760	0,00	8,54	49,19
	VV		6*4*0,24		5,760			
12	K	713136010.S	Montáž tepelnej izolácie stien fúkanou izoláciou hrúbky do 16 cm	m3	8,621	0,00	13,14	113,28
	VV		((4+6)*2*2,5+4,0*2*0,5*2)*0,16		9,280			
	VV		"odpočet otvorov"					
	VV		"okná spodné 800x1200"		0,8*1,2*0,16*2*-1	-0,307		
	VV		"okná horné 600x1000"		0,6*1,0*0,16*-1	-0,096		
	VV		"dvere 800x2000"		0,8*2,0*0,16*-1	-0,256		
	VV		Medzisúčť		8,621			
13	M	629110000500.S	Striekaná tepelná izolácia tvrdá - Kanadská izolácia hr. do 20 cm	m2	53,880	20,00		1 077,60
	VV		((4+6)*2*2,5+4,0*2*0,5*2)		58,000			
	VV		"odpočet otvorov"					
	VV		"okná spodné 800x1200"		0,8*1,2*2*-1	-1,920		
	VV		"okná horné 600x1000"		0,6*1,0*-1	-0,600		
	VV		"dvere 800x2000"		0,8*2,0*-1	-1,600		
	VV		Medzisúčť		53,880			
14	M	629110000600.S	Striekaná tepelná izolácia tvrdá - Kanadská izolácia hr. do 25 cm	m2	62,400	24,00		1 497,60
	VV		"podlaha"		4*6	24,000		
	VV		"strecha"		6*3,2*2	38,400		
	VV		Medzisúčť			62,400		
15	K	713146030.S	Montáž tepelnej izolácie plochých striech fúkanou celulózu hrúbky do 23 - 28 cm	m3	9,216	0,00	7,81	71,98
	VV		6,0*3,2*0,24		9,216			
16	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	30,143	0,00	1,30	39,19
D	762		Konštrukcie tesárske					8 700,05
17	K	762311103.S	Montáž a dodávka kotevných želiéz, príložiek, pätiék, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	26,000	1,83	10,96	332,54
	VV		12+14		26,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	7,000	0,49	6,63	49,84
	VV		"kľestiny 160x60" 7*1,0		7,000			
19	M	605710002200	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita, šxvxdl. 60x160x13000 mm, JAFHOLZ	m3	0,074	696,03		51,51
	VV		"kľestiny 160x60" 7*1,0*0,06*0,16		0,067			
	VV		0,067*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		0,074			
20	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	44,800	0,49	8,99	424,70
	VV		"krokvy 240x80" 7*3,2*2		44,800			
21	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	43,520	0,00	5,46	237,62
	VV		3,2*6,8*2		43,520			
22	M	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akosť I	m3	1,149	398,54		457,92
	VV		43,52*0,0264 'Prepočítané koeficientom množstva		1,149			
23	K	762341253.S	Montáž kontralát pre sklon nad 35°	m	117,333	0,00	2,15	252,27
	VV		"kontra laty 60x40" 7*3,2*2		44,800			
	VV		"rošt pod krokvy 60x40" 6,8*(3,2/0,6)*2		72,533			
	VV		Medzisúččet		117,333			
24	M	605430000300	Rezivo stavebné zo smrek - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm, dl. 4000-5000 mm, JAFHOLZ	m3	0,293	535,95		157,03
	VV		"kontra laty 60x40" 7*3,2*2*0,06*0,04		0,108			
	VV		"rošt pod krokvy 60x40" 6,8*(3,2/0,6)*2*0,06*0,04		0,174			
	VV		Medzisúččet		0,282			
	VV		0,282*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		0,293			
25	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové kľiny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	4,906	38,56	0,17	190,01
	VV		1,103+0,074+1,149+0,293+2,007+0,28		4,906			
26	K	762421311.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 12 mm	m2	43,520	11,23	5,01	706,76
	VV		6,8*3,2*2		43,520			
27	K	762431311.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 12 mm	m2	98,400	11,07	4,62	1 543,90
	VV		"vonkajšia stena" (4,0+6,0)*2*2,5		50,000			
	VV		"vnútorná stena" (3,84+5,84)*2*2,5		48,400			
	VV		Medzisúččet		98,400			
28	K	762512245.S	Položenie podláh na drevený podklad z drevotrieskových dosiek priskrutkovaním	m2	48,000	0,00	6,26	300,48
	VV		"podlaha spodný záklop+horný" 6*4*2		48,000			
29	M	606210000110.S	Preglejka vodovzdorná šxlxhr 2500x1250x18 mm	m2	25,920	32,00		829,44
	VV		"podlaha spodný záklop" 6*4		24,000			
	VV		24*1,08 'Prepočítané koeficientom množstva		25,920			
30	M	60621000012.S	Preglejka vodovzdorná šxlxhr 2500x1250x21 mm	m2	25,920	40,50		1 049,76
	VV		"podlaha záklop horný" 6*4		24,000			
	VV		24*1,08 'Prepočítané koeficientom množstva		25,920			
31	K	762526110.S	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti do 650 mm	m2	52,000	0,00	6,32	328,64
	VV		"podlaha rošt 240/80" (6,0+4,0)*2+8*4,0		52,000			
32	M	605710004700	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita, šxvxdl. 80x240x13000 mm, JAFHOLZ	m3	2,007	704,03		1 412,99
	VV		"podlaha rošt 240/80" ((6,0+4,0)*2+8*4,0)*0,24*0,08		0,998			
	VV		"krokvy 240x80" 7*3,2*2*0,24*0,08		0,860			
	VV		Medzisúččet		1,858			
	VV		1,858*1,08 'Prepočítané koeficientom množstva		2,007			
33	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	83,254	0,00	4,50	374,64
D	763	Konštrukcie - drevostavby						2 695,72
34	K	763710010.S	Montáž obvodových stien stĺpkovou konštrukciou	m2	58,000	0,00	31,24	1 811,92
	VV		(4+6)*2*2,5+4,0*2*0,5*2		58,000			
35	M	605710002200	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita, šxvxdl. 60x160x13000 mm, JAFHOLZ	m3	1,103	696,03		767,72
	VV		"zvislé 160/0,04"		0,619			
	VV		((4+6)*2)/0,6*2,5+4,0/0,6*2*0,16*0,04		0,384			
	VV		"vodorovné 160/0,04" (4+6)*2*3*0,16*0,04		1,003			
	VV		Medzisúččet		1,103			
	VV		1,003*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		1,103			
36	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	25,796	0,00	4,50	116,08
D	764	Konštrukcie klampiarske						4 796,80
37	K	764171264.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy od 30° do 45°	m	13,600	5,43	2,73	110,98
	VV		6,800*2		13,600			
38	K	764171302.S	Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy nad 30° do 45°	m2	43,520	31,55	37,98	3 025,95
	VV		3,2*6,8*2		43,520			
39	K	764171452.S	Hrebeň zhotovený zo zvitkov pozink farebný, r.š. 330 mm	m	6,800	10,77	13,37	164,15
40	K	764171849.S	Štítové lemovanie pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy 30° od 45°	m	12,800	7,08	2,77	126,08
	VV		3,2*4		12,800			
41	K	764173711.S	Ochranná vetracia mriežka proti hmyzu, šírky 80 mm	m	13,600	1,14	1,83	40,39
	VV		6,8*2		13,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
42	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZľ plechu, pododkľapové polkruhové r.š. 330 mm	m	13,600	17,80	20,26	517,62
	VV		6,8*2		13,600			
43	K	764359436.S	Kotlík zberný z pozinkovaného farbeného PZľ plechu, pre rúry s priemerom D 80 - 120 mm	ks	2,000	49,28	9,71	117,98
44	K	764454434.S	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZľ plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	6,000	2,77	5,06	46,98
	VV		2*3		6,000			
45	M	553440004100.S	Koleno lisované pozink farebný 70°, priemer 100 mm	ks	6,000	12,02		72,12
46	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZľ plechu, kruhové priemer 100 mm	m	13,600	20,91	14,93	487,42
47	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	47,097	0,00	1,85	87,13
	D	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé					335,03
48	K	765901124.S	Strešná fólia paropriepustná, na plné debnenie, plošná hmotnosť 160 g/m2	m2	43,520	5,26	2,03	317,26
	VV		6,8*3,2*2		43,520			
49	K	998765201.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	3,173	0,00	5,60	17,77
	D	766	Konštrukcie stolárske					7 328,41
50	K	766412132.S	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov palubovkami na pero a drážku nad 1 m2 z tvrdého dreva, š. nad 60 do 80 mm	m2	55,480	0,05	18,65	1 037,48
	VV		"vonkajšia stena" (4,0+6,0)*2*2,5+4,8*2*0,5*2		59,600			
	VV		"odpočet otvorov"					
	VV		"okná spodné 800x1200" 0,8*1,2*2*-1		-1,920			
	VV		"okná horné 600x1000" 0,6*1,0*-1		-0,600			
	VV		"dvere 800x2000" 0,8*2,0*-1		-1,600			
	VV		Medzisúččet		55,480			
51	M	Thermo 001	Obklad Termojaseň hr.2 cm	m2	55,480	60,00		3 328,80
52	K	766417111.S	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov podkladový rošt	m	112,000	0,20	4,15	487,20
	VV		"rošt 40x60" (4,0+6,0)*2*4+4,0*2,0*0,5*2*4		112,000			
53	M	605430000300	Rezivo stavebné zo smrek - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm, dl. 4000-5000 mm, JAFHOLZ	m3	0,280	535,95		150,07
	VV		"rošt 40x60" ((4,0+6,0)*2*4+4,0*2,0*0,5*2*4)*0,06*0,04		0,269			
	VV		0,269*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		0,280			
54	K	766621267.S	Montáž okien drevených s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	11,200	2,13	11,89	157,02
	VV		"okná 0,8x1,2" (0,8+1,2)*2*2		8,000			
	VV		"okná 0,6x1,0" (0,6+1,0)*2		3,200			
	VV		Medzisúččet		11,200			
55	M	283290006700.S	Tesniaca vzdychotesná fólia s variabilným difúznym odporom, š. 70 mm, dl. 50 mm, pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájacej škrý okenného rámu a muriva	m	23,520	1,31		30,81
56	M	611110021700.S	Drevené okno dvojkrídlové O+OS, šxv 800x1200 mm, izolačné dvojsklo 4-16-4 Kw=1,0, materiál drevena smrek nadpájaný, eurohranol 78	ks	2,000	390,52		781,04
57	M	611110018510.S	Drevené okno dvojkrídlové O+OS, šxv 600x1000 mm, izolačné dvojsklo 4-16-4 Kw=1,0, materiál drevena smrek nadpájaný, eurohranol 78	ks	1,000	359,14		359,14
58	K	766661422.S	Montáž dverí drevených vchodových bezpečnostných do kovovej bezpečnostnej zárubne	ks	1,000	8,59	27,50	36,09
59	M	6116500011460.S	Dvere drevené, šxv 1100x1970 mm, zateplené so zárubňou a kovaním	ks	1,000	920,67		920,67
60	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	72,883	0,00	0,55	40,09
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové					1 242,45
61	K	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	190,026	0,28	1,68	372,45
	VV		"oceľový rošt IPE 100" (3,8*3+5,8*2)*8,262		190,026			
62	K	767995390.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 3	kg	190,026	0,00	2,64	501,67
	VV		"oceľový rošt IPE 100" (3,8*3+5,8*2)*8,262		190,026			
63	M	000000505	Valcovaný profil IPE 100	kg	190,026	1,88		357,25
64	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	12,314	0,00	0,90	11,08
	D	783	Nátery					1 537,90
65	K	783252021.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. epoxidecht. dvojnás. so základným náterom reaktív. farb. - 35µm	m2	9,200	4,98	7,93	118,77
	VV		"oceľový rošt IPE 100" (3,8*3+5,8*2)*0,4		9,200			
66	K	783626200.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakov 2x lakovaním	m2	55,480	1,01	5,78	376,71
	VV		"vonkajšia stena" (4,0+6,0)*2*2,5+4,8*2*0,5*2		59,600			
	VV		"odpočet otvorov"					
	VV		"okná spodné 800x1200" 0,8*1,2*2*-1		-1,920			
	VV		"okná horné 600x1000" 0,6*1,0*-1		-0,600			
	VV		"dvere 800x2000" 0,8*2,0*-1		-1,600			
	VV		Medzisúččet		55,480			
67	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	260,606	0,21	3,79	1 042,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			"klieštiny 160x60"		7*1,0*(0,06+0,16)*2	3,080		
VV			"základ"		3,2*6,8*2*2	87,040		
VV			"kontra laty 60x40"		7*3,2*2*(0,06+0,04)*2	8,960		
VV			"rošt pod krokvy 60x40"		6,8*(3,2/0,6)*2*(0,06+0,04)*2	14,507		
VV			"podlaha rošt 240/80"		((6,0+4,0)*2+8*4,0)*(0,24+0,08)*2	33,280		
VV			"krokvy 240x80"		7*3,2*2*(0,24+0,08)*2	28,672		
VV			"rošt 40x60"		((4,0+6,0)*2*4+4,0*2,0*0,5*2*4)*(0,06+0,04)*2	22,400		
VV			"zvisle 160/0,04"		(((4+6)*2)/0,6*2,5+4,0/0,6*2)*(0,16+0,04)*2	38,667		
VV			"vodorovné 160/0,04"		(4+6)*2*3*(0,16+0,04)*2	24,000		
VV			Medzisúčť			260,606		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekty pre chov včiel

Objekt:

23-D1-02-04 - Sklad na včeliu kozmetiku

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Radoslav Melicherčík, Ružová 9990/29, Zvolen

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

Poznámka:

KS:

Dátum:

14. 4. 2023

IČO:

44192835

IČ DPH:

SK1031436351

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				30 752,86
Materiál				18 462,53
Montáž				12 290,38
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				30 752,86
	Základ dane	Sadzba dane		Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%		0,00
znižená	30 752,86	20,00%		6 150,57
Cena s DPH		v EUR		36 903,43

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:



Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Objekty pre chov včiel

Objekt:

23-D1-02-04 - Sklad na včelíu kozmetiku

Miesto:

Dátum: 14. 4. 2023

Objednávateľ:

Radoslav Melicherčík, Ružová 9990/29, Zvolen

Projektant:

Spracovateľ: Ing.Miroslav Plevka

Zhotoviteľ:

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

18 462,53

12 290,38

30 752,86

HSV - Práce a dodávky HSV

399,56

663,48

1 063,04

1 - Zemné práce

0,00

65,68

65,68

2 - Zakladanie

266,30

120,75

387,05

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

133,26

348,00

481,26

99 - Presun hmôt HSV

0,00

129,05

129,05

PSV - Práce a dodávky PSV

18 062,97

11 626,90

29 689,82

713 - Izolácie tepelné

2 732,30

321,16

3 053,46

762 - Konštrukcie tesárske

5 798,81

2 901,25

8 700,05

763 - Konštrukcie - drevostavby

767,72

1 928,00

2 695,72

764 - Konštrukcie klampiarske

2 340,03

2 456,79

4 796,80

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

228,92

106,12

335,03

766 - Konštrukcie stolárske

5 628,15

1 700,26

7 328,41

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

410,46

831,99

1 242,45

783 - Nátery

156,58

1 381,33

1 537,90

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

30 752,86

ROZPOČET

Stavba:

Objekty pre chov včiel

Objekt:

23-D1-02-04 - Sklad na včeliu kozmetiku

Miesto:

Dátum: 14. 4. 2023

Objednávateľ:

Radoslav Melicherčík, Ružová 9990/29, Zvolen

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								30 752,86
D HSV Práce a dodávky HSV								1 063,04
D 1 Zemné práce								65,68
1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	1,280	0,00	51,31	65,68
	VV		"páky" 0,4*0,4*1,0*8		1,280			
D 2 Zakladanie								387,05
2	K	274271056.S	Murovanie základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 400 mm	m3	1,920	68,70	62,89	252,65
	VV		"páky" 0,4*0,4*1,5*8		1,920			
3	M	4400994231	Pilierová tvárnica STADREKO 40	ks	48,000	2,80		134,40
	VV		"páky" 6*8		48,000			
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie								481,26
4	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	66,000	0,00	2,93	193,38
	VV		(6+4)*2*2,5+4*2*2		66,000			
5	K	941941191.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	66,000	1,63	0,13	116,16
6	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	66,000	0,00	1,90	125,40
7	K	959941123.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M12/95/220 mm	ks	6,000	4,28	3,44	46,32
D 99 Presun hmôt HSV								129,05
8	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	7,654	0,00	16,86	129,05
D PSV Práce a dodávky PSV								29 689,82
D 713 Izolácie tepelné								3 053,46
9	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	48,000	0,03	0,99	48,96
	VV		"podlaha spodný záklop+horný" 6*4*2		48,000			
10	M	272440000100.S	Fólia izolačná - etylenpropylenový kaučuk čierna, rozmer šxh. 300x1,5 mm	m	55,200	2,82		155,66
	VV		48*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva"		55,200			
11	K	713126020.S	Montáž tepelnej izolácie podláh fúkanou celulózou hrúbky do 17 - 22 cm	m3	5,760	0,00	8,54	49,19
	VV		6*4*0,24		5,760			
12	K	713136010.S	Montáž tepelnej izolácie stien fúkanou izoláciou hrúbky do 16 cm	m3	8,621	0,00	13,14	113,28
	VV		((4+6)*2*2,5+4,0*2*0,5*2)*0,16		9,280			
	VV		"odpočet otvorov"					
	VV		"okná spodné 800x1200"		0,8*1,2*0,16*2*-1			-0,307
	VV		"okná horné 600x1000"		0,6*1,0*0,16*-1			-0,096
	VV		"dvere 800x2000"		0,8*2,0*0,16*-1			-0,256
	VV		Medzisúččet		8,621			
13	M	629110000500.S	Striekaná tepelná izolácia tvrdá - Kanadská izolácia hr. do 20 cm	m2	53,880	20,00		1 077,60
	VV		((4+6)*2*2,5+4,0*2*0,5*2)		58,000			
	VV		"odpočet otvorov"					
	VV		"okná spodné 800x1200"		0,8*1,2*2*-1			-1,920
	VV		"okná horné 600x1000"		0,6*1,0*-1			-0,600
	VV		"dvere 800x2000"		0,8*2,0*-1			-1,600
	VV		Medzisúččet		53,880			
14	M	629110000600.S	Striekaná tepelná izolácia tvrdá - Kanadská izolácia hr. do 25 cm	m2	62,400	24,00		1 497,60
	VV		"podlaha" 4*6		24,000			
	VV		"strecha" 6*3,2*2		38,400			
	VV		Medzisúččet		62,400			
15	K	713146030.S	Montáž tepelnej izolácie plochých striech fúkanou celulózou hrúbky do 23 - 28 cm	m3	9,216	0,00	7,81	71,98
	VV		6,0*3,2*2*0,24		9,216			
16	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	30,143	0,00	1,30	39,19
D 762 Konštrukcie tesárske								8 700,05
17	K	762311103.S	Montáž a dodávka kotevných želez, príložiek, pätiiek, tahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	26,000	1,83	10,96	332,54
	VV		12*14		26,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	7,000	0,49	6,63	49,84
	VV		"klieštiny 160x60" 7*1,0		7,000			
19	M	605710002200	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita, šxvxdl. 60x160x13000 mm, JAFHOLZ	m3	0,074	696,03		51,51
	VV		"klieštiny 160x60" 7*1,0*0,06*0,16		0,067			
	VV		0,067*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		0,074			
20	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	44,800	0,49	8,99	424,70
	VV		"krokvy 240x80" 7*3,2*2		44,800			
21	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	43,520	0,00	5,46	237,62
	VV		3,2*6,8*2		43,520			
22	M	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akosť I	m3	1,149	398,54		457,92
	VV		43,52*0,0264 'Prepočítané koeficientom množstva		1,149			
23	K	762341253.S	Montáž kontralát pre sklon nad 35°	m	117,333	0,00	2,15	252,27
	VV		"kontra laty 60x40" 7*3,2*2		44,800			
	VV		"rošt pod krokvy 60x40" 6,8*(3,2/0,6)*2		72,533			
	VV		Medzisúččet		117,333			
24	M	605430000300	Rezivo stavebné zo smrek - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm, dl. 4000-5000 mm, JAFHOLZ	m3	0,293	535,95		157,03
	VV		"kontra laty 60x40" 7*3,2*2*0,06*0,04		0,108			
	VV		"rošt pod krokvy 60x40" 6,8*(3,2/0,6)*2*0,06*0,04		0,174			
	VV		Medzisúččet		0,282			
	VV		0,282*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		0,293			
25	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	4,906	38,56	0,17	190,01
	VV		1,103+0,074+1,149+0,293+2,007+0,28		4,906			
26	K	762421311.S	Obloženie stropov alebo strešných podhľadov z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 12 mm	m2	43,520	11,23	5,01	706,76
	VV		6,8*3,2*2		43,520			
27	K	762431311.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 12 mm	m2	98,400	11,07	4,62	1 543,90
	VV		"vonkajšia stena" (4,0+6,0)*2*2,5		50,000			
	VV		"vnútorná stena" (3,84+5,84)*2*2,5		48,400			
	VV		Medzisúččet		98,400			
28	K	762512245.S	Položenie podláh na drevený podklad z drevotrieskových dosiek priskrutkovaním	m2	48,000	0,00	6,26	300,48
	VV		"podlaha spodný záklop+horný" 6*4*2		48,000			
29	M	606210000110.S	Preglejka vodovzdorná šxlxhr 2500x1250x18 mm	m2	25,920	32,00		829,44
	VV		"podlaha spodný záklop" 6*4		24,000			
	VV		24*1,08 'Prepočítané koeficientom množstva		25,920			
30	M	60621000012.S	Preglejka vodovzdorná šxlxhr 2500x1250x21 mm	m2	25,920	40,50		1 049,76
	VV		"podlaha záklop horný" 6*4		24,000			
	VV		24*1,08 'Prepočítané koeficientom množstva		25,920			
31	K	762526110.S	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti do 650 mm	m2	52,000	0,00	6,32	328,64
	VV		"podlaha rošt 240/80" (6,0+4,0)*2+8*4,0		52,000			
32	M	605710004700	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita, šxvxdl. 80x240x13000 mm, JAFHOLZ	m3	2,007	704,03		1 412,99
	VV		"podlaha rošt 240/80" ((6,0+4,0)*2+8*4,0)*0,24*0,08		0,998			
	VV		"krokvy 240x80" 7*3,2*2*0,24*0,08		0,860			
	VV		Medzisúččet		1,858			
	VV		1,858*1,08 'Prepočítané koeficientom množstva		2,007			
33	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	83,254	0,00	4,50	374,64
D 763 Konštrukcie - drevostavby								2 695,72
34	K	763710010.S	Montáž obvodových stien stĺpkovou konštrukciou	m2	58,000	0,00	31,24	1 811,92
	VV		(4+6)*2*2,5+4,0*2*0,5*2		58,000			
35	M	605710002200	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita, šxvxdl. 60x160x13000 mm, JAFHOLZ	m3	1,103	696,03		767,72
	VV		"zvislé 160/0,04"		0,619			
	VV		((4+6)*2)/0,6*2,5+4,0/0,6*2*0,16*0,04		0,384			
	VV		"vodorovné 160/0,04" (4+6)*2*3*0,16*0,04		1,003			
	VV		Medzisúččet		1,103			
	VV		1,003*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		1,103			
36	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	25,796	0,00	4,50	116,08
D 764 Konštrukcie klampiarske								4 796,80
37	K	764171264.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy od 30° do 45°	m	13,600	5,43	2,73	110,98
	VV		6,800*2		13,600			
38	K	764171302.S	Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy nad 30° do 45°	m2	43,520	31,55	37,98	3 025,95
	VV		3,2*6,8*2		43,520			
39	K	764171452.S	Hrebeň zhotovený zo zvitkov pozink farebný, r.š. 330 mm	m	6,800	10,77	13,37	164,15
40	K	764171849.S	Štitové lemovanie pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy 30° od 45°	m	12,800	7,08	2,77	126,08
	VV		3,2*4		12,800			
41	K	764173711.S	Ochranná vetracia mriežka proti hmyzu, šírky 80 mm	m	13,600	1,14	1,83	40,39
	VV		6,8*2		13,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
42	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhov. r.š. 330 mm	m	13,600	17,80	20,26	517,62
	VV		6,8*2		13,600			
43	K	764359436.S	Kotlík zberný z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom D 80 - 120 mm	ks	2,000	49,28	9,71	117,98
44	K	764454434.S	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	6,000	2,77	5,06	46,98
	VV		2*3		6,000			
45	M	553440004100.S	Koleno lisované pozink farebný 70°, priemer 100 mm	ks	6,000	12,02		72,12
46	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	13,600	20,91	14,93	487,42
47	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	47,097	0,00	1,85	87,13
	D	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé					335,03
48	K	765901124.S	Strešná fólia paropriepustná, na plné debnenie, plošná hmotnosť 160 g/m2	m2	43,520	5,26	2,03	317,26
	VV		6,8*3,2*2		43,520			
49	K	998765201.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	3,173	0,00	5,60	17,77
	D	766	Konštrukcie stolárske					7 328,41
50	K	766412132.S	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov palubovkami na pero a drážku nad 1 m2 z tvrdého dreva, š. nad 60 do 80 mm	m2	55,480	0,05	18,65	1 037,48
	VV		"vonkajšia stena" (4,0+6,0)*2*2,5+4,8*2*0,5*2		59,600			
	VV		"odpočet otvorov"					
	VV		"okná spodné 800x1200"	0,8*1,2*2*-1	-1,920			
	VV		"okná horné 600x1000"	0,6*1,0*-1	-0,600			
	VV		"dvere 800x2000"	0,8*2,0*-1	-1,600			
	VV		Medzisúččet		55,480			
51	M	Thermo 001	Obklad TermoJaseň hr. 2 cm	m2	55,480	60,00		3 328,80
52	K	766417111.S	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov podkladový rošt	m	112,000	0,20	4,15	487,20
	VV		"rošt 40x60" (4,0+6,0)*2*4+4,0*2,0*0,5*2*4		112,000			
53	M	605430000300	Rezivo stavebné zo smrek - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm, dl. 4000-5000 mm, JÄFHOLZ	m3	0,280	535,95		150,07
	VV		"rošt 40x60" ((4,0+6,0)*2*4+4,0*2,0*0,5*2*4)*0,06*0,04		0,269			
	VV		0,269*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		0,280			
54	K	766621267.S	Montáž okien drevených s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	11,200	2,13	11,89	157,02
	VV		"okná 0,8x1,2" (0,8+1,2)*2*2		8,000			
	VV		"okná 0,6x1,0" (0,6+1,0)*2		3,200			
	VV		Medzisúččet		11,200			
55	M	283290006700.S	Tesniaca vzdychotesná fólia s variabilným difúznym odporom, š. 70 mm, dl. 50 mm, pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájajúce škáry okenného rámu a muriva	m	23,520	1,31		30,81
56	M	611110021700.S	Drevené okno dvojkrídlové O+OS, šxv 800x1200 mm, izolačné dvojsklo 4-16-4 Kw=1,0, materiál drevena smrek nadpájaný, eurohranol 78	ks	2,000	390,52		781,04
57	M	611110018510.S	Drevené okno dvojkrídlové O+OS, šxv 600x1000 mm, izolačné dvojsklo 4-16-4 Kw=1,0, materiál drevena smrek nadpájaný, eurohranol 78	ks	1,000	359,14		359,14
58	K	766661422.S	Montáž dverí drevených vchodových bezpečnostných do kovovej bezpečnostnej zárubne	ks	1,000	8,59	27,50	36,09
59	M	6116500011460.S	Dvere drevené, šxv 1100x1970 mm, zateplené so zárubňou a kovaním	ks	1,000	920,67		920,67
60	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	72,883	0,00	0,55	40,09
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové					1 242,45
61	K	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	190,026	0,28	1,68	372,45
	VV		"oceľový rošt IPE 100" (3,8*3+5,8*2)*8,262		190,026			
62	K	767995390.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 3	kg	190,026	0,00	2,64	501,67
	VV		"oceľový rošt IPE 100" (3,8*3+5,8*2)*8,262		190,026			
63	M	000000505	Valcovaný profil IPE 100	kg	190,026	1,88		357,25
64	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	12,314	0,00	0,90	11,08
	D	783	Nátery					1 537,90
65	K	783252021.S	Nátery kov.stav.doplnek.konstr. epoxidecht. dvojnás. so základným náterom reaktív. farb.- 35µm	m2	9,200	4,98	7,93	118,77
	VV		"oceľový rošt IPE 100" (3,8*3+5,8*2)*0,4		9,200			
66	K	783626200.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	55,480	1,01	5,78	376,71
	VV		"vonkajšia stena" (4,0+6,0)*2*2,5+4,8*2*0,5*2		59,600			
	VV		"odpočet otvorov"					
	VV		"okná spodné 800x1200"	0,8*1,2*2*-1	-1,920			
	VV		"okná horné 600x1000"	0,6*1,0*-1	-0,600			
	VV		"dvere 800x2000"	0,8*2,0*-1	-1,600			
	VV		Medzisúččet		55,480			
67	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	260,606	0,21	3,79	1 042,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			"klieštiny 160x60"		7*1,0*(0,06+0,16)*2	3,080		
VV			"základ"		3,2*6,8*2*2	87,040		
VV			"kontra laty 60x40"		7*3,2*2*(0,06+0,04)*2	8,960		
VV			"rošt pod krokvy 60x40"		6,8*(3,2/0,6)*2*(0,06+0,04)*2	14,507		
VV			"podlaha rošt 240/80"		((6,0+4,0)*2+8*4,0)*(0,24+0,08)*2	33,280		
VV			"krokvy 240x80"		7*3,2*2*(0,24+0,08)*2	28,672		
VV			"rošt 40x60"		((4,0+6,0)*2*4+4,0*2,0*0,5*2*4)*(0,06+0,04)*2	22,400		
VV			"zvislé 160/0,04"		((4+6)*2)/0,6*2,5+4,0/0,6*2*(0,16+0,04)*2	38,667		
VV			"vodorovné 160/0,04"		(4+6)*2*3*(0,16+0,04)*2	24,000		
VV			Medzisúčet			260,606		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekty pre chov včiel

Objekt:

23-D1-02-05 - Sklad na peľ a ostatné výrobky

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Radoslav Melicherčík, Ružová 9990/29, Zvolen

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

Poznámka:

KS:

Dátum:

14. 4. 2023

IČO:

44192835

IČ DPH:

SK1031436351

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				30 752,86
Materiál				18 462,53
Montáž				12 290,38
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				30 752,86
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	30 752,86	20,00%	6 150,57	
Cena s DPH	v EUR			36 903,43

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



[Handwritten signature]

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Objekty pre chov včiel

Objekt:

23-D1-02-05 - Sklad na peľ a ostatné výrobky

Miesto:

Dátum: 14. 4. 2023

Objednávateľ:

Radoslav Melicherčík, Ružová 9990/29, Zvolen

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

18 462,53

12 290,38

30 752,86

HSV - Práce a dodávky HSV

399,56

663,48

1 063,04

1 - Zemné práce

0,00

65,68

65,68

2 - Zakladanie

266,30

120,75

387,05

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

133,26

348,00

481,26

99 - Presun hmôt HSV

0,00

129,05

129,05

PSV - Práce a dodávky PSV

18 062,97

11 626,90

29 689,82

713 - Izolácie tepelné

2 732,30

321,16

3 053,46

762 - Konštrukcie tesárske

5 798,81

2 901,25

8 700,05

763 - Konštrukcie - drevostavby

767,72

1 928,00

2 695,72

764 - Konštrukcie klampiarske

2 340,03

2 456,79

4 796,80

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

228,92

106,12

335,03

766 - Konštrukcie stolárske

5 628,15

1 700,26

7 328,41

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

410,46

831,99

1 242,45

783 - Nátery

156,58

1 381,33

1 537,90

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

30 752,86

ROZPOČET

Stavba:

Objekty pre chov včiel

Objekt:

23-D1-02-05 - Sklad na peľ a ostatné výrobky

Miesto:

Dátum: 14. 4. 2023

Objednávateľ:

Radoslav Melicherčík, Ružová 9990/29, Zvolen

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								30 752,86
D	HSV		Práce a dodávky HSV					1 063,04
D	1		Zemné práce					65,68
1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	1,280	0,00	51,31	65,68
	VV		"pátky" 0,4*0,4*1,0*8		1,280			
D	2		Zakladanie					387,05
2	K	274271056.S	Murovanie základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 400 mm	m3	1,920	68,70	62,89	252,65
	VV		"pátky" 0,4*0,4*1,5*8		1,920			
3	M	4400994231	Pilierová tvárnica STADREKO 40	ks	48,000	2,80		134,40
	VV		"pátky" 6*8		48,000			
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					481,26
4	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	66,000	0,00	2,93	193,38
	VV		(6+4)*2*2,5+4*2*2		66,000			
5	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	66,000	1,63	0,13	116,16
6	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	66,000	0,00	1,90	125,40
7	K	959941123.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M12/95/220 mm	ks	6,000	4,28	3,44	46,32
D	99		Presun hmôt HSV					129,05
8	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	7,654	0,00	16,86	129,05
D	PSV		Práce a dodávky PSV					29 689,82
D	713		Izolácie tepelné					3 053,46
9	K	713120010.S	Zakryvanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	48,000	0,03	0,99	48,96
	VV		"podlaha spodný záklop+horný" 6*4*2		48,000			
10	M	272440000100.S	Fólia izolačná - etylenpropylenový kaučuk čierna, rozmer šxh. 300x1,5 mm	m	55,200	2,82		155,66
	VV		48*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva"		55,200			
11	K	713126020.S	Montáž tepelnej izolácie podláh fúkanou celulózou hrúbky do 17 - 22 cm	m3	5,760	0,00	8,54	49,19
	VV		6*4*0,24		5,760			
12	K	713136010.S	Montáž tepelnej izolácie stien fúkanou izoláciou hrúbky do 16 cm	m3	8,621	0,00	13,14	113,28
	VV		((4+6)*2*2,5+4,0*2*0,5*2)*0,16		9,280			
	VV		"odpočet otvorov"					
	VV		"okná spodné 800x1200"	0,8*1,2*0,16*2*-1	-0,307			
	VV		"okná horné 600x1000"	0,6*1,0*0,16*-1	-0,096			
	VV		"dvere 800x2000"	0,8*2,0*0,16*-1	-0,256			
	VV		Medzisúččet		8,621			
13	M	629110000500.S	Striekaná tepelná izolácia tvrdá - Kanadská izolácia hr. do 20 cm	m2	53,880	20,00		1 077,60
	VV		((4+6)*2*2,5+4,0*2*0,5*2)		58,000			
	VV		"odpočet otvorov"					
	VV		"okná spodné 800x1200"	0,8*1,2*2*-1	-1,920			
	VV		"okná horné 600x1000"	0,6*1,0*-1	-0,600			
	VV		"dvere 800x2000"	0,8*2,0*-1	-1,600			
	VV		Medzisúččet		53,880			
14	M	629110000600.S	Striekaná tepelná izolácia tvrdá - Kanadská izolácia hr. do 25 cm	m2	62,400	24,00		1 497,60
	VV		"podlaha" 4*6		24,000			
	VV		"strecha" 6*3,2*2		38,400			
	VV		Medzisúččet		62,400			
15	K	713146030.S	Montáž tepelnej izolácie plochých striech fúkanou celulózou hrúbky do 23 - 28 cm	m3	9,216	0,00	7,81	71,98
	VV		6,0*3,2*2*0,24		9,216			
16	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	30,143	0,00	1,30	39,19
D	762		Konštrukcie tesárske					8 700,05
17	K	762311103.S	Montáž a dodávka kotevných želez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	26,000	1,83	10,96	332,54
	VV		12+14		26,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	7,000	0,49	6,63	49,84
	VV		"klieštiny 160x60" 7*1,0		7,000			
19	M	605710002200	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita, šxvxdl. 60x160x13000 mm, JAFHOLZ	m3	0,074	696,03		51,51
	VV		"klieštiny 160x60" 7*1,0*0,06*0,16		0,067			
	VV		0,067*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		0,074			
20	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	44,800	0,49	8,99	424,70
	VV		"krokvy 240x80" 7*3,2*2		44,800			
21	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	43,520	0,00	5,46	237,62
	VV		3,2*6,8*2		43,520			
22	M	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akost' I	m3	1,149	398,54		457,92
	VV		43,52*0,0264 'Prepočítané koeficientom množstva		1,149			
23	K	762341253.S	Montáž kontralát pre sklon nad 35°	m	117,333	0,00	2,15	252,27
	VV		"kontra laty 60x40" 7*3,2*2		44,800			
	VV		"rošt pod krokvy 60x40" 6,8*(3,2/0,6)*2		72,533			
	VV		Medzisúččet		117,333			
24	M	605430000300	Rezivo stavebné zo smrek - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm, dl. 4000-5000 mm, JAFHOLZ	m3	0,293	535,95		157,03
	VV		"kontra laty 60x40" 7*3,2*2*0,06*0,04		0,108			
	VV		"rošt pod krokvy 60x40" 6,8*(3,2/0,6)*2*0,06*0,04		0,174			
	VV		Medzisúččet		0,282			
	VV		0,282*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		0,293			
25	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	4,906	38,56	0,17	190,01
	VV		1,103+0,074+1,149+0,293+2,007+0,28		4,906			
26	K	762421311.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 12 mm	m2	43,520	11,23	5,01	706,76
	VV		6,8*3,2*2		43,520			
27	K	762431311.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 12 mm	m2	98,400	11,07	4,62	1 543,90
	VV		"vonkajšia stena" (4,0+6,0)*2*2,5		50,000			
	VV		"vnútorná stena" (3,84+5,84)*2*2,5		48,400			
	VV		Medzisúččet		98,400			
28	K	762512245.S	Položenie podláh na drevený podklad z drevotrieskových dosiek priskrutkovaním	m2	48,000	0,00	6,26	300,48
	VV		"podlaha spodný základ+horný" 6*4*2		48,000			
29	M	606210000110.S	Preglejka vodovzdorná šlxhr 2500x1250x18 mm	m2	25,920	32,00		829,44
	VV		"podlaha spodný základ" 6*4		24,000			
	VV		24*1,08 'Prepočítané koeficientom množstva		25,920			
30	M	60621000012.S	Preglejka vodovzdorná šlxhr 2500x1250x21 mm	m2	25,920	40,50		1 049,76
	VV		"podlaha základ horný" 6*4		24,000			
	VV		24*1,08 'Prepočítané koeficientom množstva		25,920			
31	K	762526110.S	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti do 650 mm	m2	52,000	0,00	6,32	328,64
	VV		"podlaha rošt 240/80" (6,0+4,0)*2+8*4,0		52,000			
32	M	605710004700	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita, šxvxdl. 80x240x13000 mm, JAFHOLZ	m3	2,007	704,03		1 412,99
	VV		"podlaha rošt 240/80" ((6,0+4,0)*2+8*4,0)*0,24*0,08		0,998			
	VV		"krokvy 240x80" 7*3,2*2*0,24*0,08		0,860			
	VV		Medzisúččet		1,858			
	VV		1,858*1,08 'Prepočítané koeficientom množstva		2,007			
33	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	83,254	0,00	4,50	374,64
	D	763	Konštrukcie - drevostavby					2 695,72
34	K	763710010.S	Montáž obvodových stien stípkovou konštrukciou	m2	58,000	0,00	31,24	1 811,92
	VV		(4+6)*2*2,5+4,0*2*0,5*2		58,000			
35	M	605710002200	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita, šxvxdl. 60x160x13000 mm, JAFHOLZ	m3	1,103	696,03		767,72
	VV		"zvislé 160/0,04"		0,619			
	VV		((4+6)*2)/0,6*2,5+4,0/0,6*2*0,16*0,04		0,384			
	VV		"vodorovné 160/0,04" (4+6)*2*3*0,16*0,04		1,003			
	VV		Medzisúččet		1,103			
	VV		1,003*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva					
36	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	25,796	0,00	4,50	116,08
	D	764	Konštrukcie klampiarske					4 796,80
37	K	764171264.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy od 30° do 45°	m	13,600	5,43	2,73	110,98
	VV		6,800*2		13,600			
38	K	764171302.S	Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy nad 30° do 45°	m2	43,520	31,55	37,98	3 025,95
	VV		3,2*6,8*2		43,520			
39	K	764171452.S	Hrebeň zhotovený zo zvitkov pozink farebný, r.š. 330 mm	m	6,800	10,77	13,37	164,15
40	K	764171849.S	Štitové lemovanie pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy 30° od 45°	m	12,800	7,08	2,77	126,08
	VV		3,2*4		12,800			
41	K	764173711.S	Ochranná vetracia mriežka proti hmyzu, šírky 80 mm	m	13,600	1,14	1,83	40,39
	VV		0,8*2		13,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
42	K	764352427.S	Žráby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm	m	13,600	17,80	20,26	517,62
	VV		6,8*2		13,600			
43	K	764359436.S	Kotlík zberný z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom D 80 - 120 mm	ks	2,000	49,28	9,71	117,98
44	K	764454434.S	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	6,000	2,77	5,06	46,98
	VV		2*3		6,000			
45	M	553440004100.S	Koleno lisované pozink farebný 70°, priemer 100 mm	ks	6,000	12,02		72,12
46	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	13,600	20,91	14,93	487,42
47	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	47,097	0,00	1,85	87,13
	D	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé					335,03
48	K	765901124.S	Strešná fólia paropriepustná, na plné debnenie, plošná hmotnosť 160 g/m2	m2	43,520	5,26	2,03	317,26
	VV		6,8*3,2*2		43,520			
49	K	998765201.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	3,173	0,00	5,60	17,77
	D	766	Konštrukcie stolárske					7 328,41
50	K	766412132.S	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov palubovkami na pero a drážku nad 1 m2 z tvrdého dreva, š. nad 60 do 80 mm	m2	55,480	0,05	18,65	1 037,48
	VV		"vonkajšia stena" (4,0+6,0)*2*2,5+4,8*2*0,5*2		59,600			
	VV		"odpočet otvorov"					
	VV		"okná spodné 800x1200"	0,8*1,2*2*-1	-1,920			
	VV		"okná horné 600x1000"	0,6*1,0*-1	-0,600			
	VV		"dvere 800x2000"	0,8*2,0*-1	-1,600			
	VV		Medzisúččet		55,480			
51	M	Thermo 001	Obklad Termojaseň hr.2 cm	m2	55,480	60,00		3 328,80
52	K	766417111.S	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov podkladový rošt	m	112,000	0,20	4,15	487,20
	VV		"rošt 40x60" (4,0+6,0)*2*4+4,0*2,0*0,5*2*4		112,000			
53	M	605430000300	Rezivo stavebné zo smrek - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm, dl. 4000-5000 mm, JAFHOLZ	m3	0,280	535,95		150,07
	VV		"rošt 40x60" ((4,0+6,0)*2*4+4,0*2,0*0,5*2*4)*0,06*0,04		0,269			
	VV		0,269*1,04 *Prepočítané koeficientom množstva		0,280			
54	K	766621267.S	Montáž okien drevených s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	11,200	2,13	11,89	157,02
	VV		"okná 0,8x1,2" (0,8+1,2)*2*2		8,000			
	VV		"okná 0,6x1,0" (0,6+1,0)*2		3,200			
	VV		Medzisúččet		11,200			
55	M	283290006700.S	Tesniaca vzdychotesná fólia s variabilným difúznym odporom, š. 70 mm, dl. 50 mm, pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muríva	m	23,520	1,31		30,81
56	M	611110021700.S	Drevené okno dvojkrídlové O+OS, šxv 800x1200 mm, izolačné dvojisko 4-16-4 Kw=1,0, materiál drevena smrek nadpájaný, eurohranol 78	ks	2,000	390,52		781,04
57	M	611110018510.S	Drevené okno dvojkrídlové O+OS, šxv 600x1000 mm, izolačné dvojisko 4-16-4 Kw=1,0, materiál drevena smrek nadpájaný, eurohranol 78	ks	1,000	359,14		359,14
58	K	766661422.S	Montáž dverí drevených vchodových bezpečnostných do kovovej bezpečnostnej zárubne	ks	1,000	8,59	27,50	36,09
59	M	6116500011460.S	Dvere drevené, šxv 1100x1970 mm, zateplené so zárubňou a kovaním	ks	1,000	920,67		920,67
60	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	72,883	0,00	0,55	40,09
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové					1 242,45
61	K	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	190,026	0,28	1,68	372,45
	VV		"oceľový rošt IPE 100" (3,8*3+5,8*2)*8,262		190,026			
62	K	767995390.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 3	kg	190,026	0,00	2,64	501,67
	VV		"oceľový rošt IPE 100" (3,8*3+5,8*2)*8,262		190,026			
63	M	000000505	Valcovaný profil IPE 100	kg	190,026	1,88		357,25
64	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	12,314	0,00	0,90	11,08
	D	783	Nátery					1 537,90
65	K	783252021.S	Nátery kov.stav.doplnek.konstr. epoxidecht. dvojnás. so základným náterom reaktív. farb.- 35µm	m2	9,200	4,98	7,93	118,77
	VV		"oceľový rošt IPE 100" (3,8*3+5,8*2)*0,4		9,200			
66	K	783626200.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	55,480	1,01	5,78	376,71
	VV		"vonkajšia stena" (4,0+6,0)*2*2,5+4,8*2*0,5*2		59,600			
	VV		"odpočet otvorov"					
	VV		"okná spodné 800x1200"	0,8*1,2*2*-1	-1,920			
	VV		"okná horné 600x1000"	0,6*1,0*-1	-0,600			
	VV		"dvere 800x2000"	0,8*2,0*-1	-1,600			
	VV		Medzisúččet		55,480			
67	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	260,606	0,21	3,79	1 042,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			"klieštiny 160x60"	7*1,0*(0,06+0,16)*2	3,080			
VV			"záklap"	3,2*6,8*2*2	87,040			
VV			"kontra laty 60x40"	7*3,2*2*(0,06+0,04)*2	8,960			
VV			"rošt pod krokvy 60x40"	6,8*(3,2/0,6)*2*(0,06+0,04)*2	14,507			
VV			"podlaha rošt 240/80"	((6,0+4,0)*2+8*4,0)*(0,24+0,08)*2	33,280			
VV			"krokvy 240x80"	7*3,2*2*(0,24+0,08)*2	28,672			
VV			"rošt 40x60"	((4,0+6,0)*2*4+4,0*2,0*0,5*2*4)*(0,06+0,04)*2	22,400			
VV			"zvislé 160/0,04"	((4+6)*2)/0,6*2,5+4,0/0,6*2*(0,16+0,04)*2	38,667			
VV			"vodorovné 160/0,04"	(4+6)*2*3*(0,16+0,04)*2	24,000			
VV			Medzisúččet		260,606			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekty pre chov včiel

Objekt:

23-D1-02-06 - Sklad na medovinu

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Radoslav Melicherčík, Ružová 9990/29, Zvolen

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

Poznámka:

KS:

Dátum:

14. 4. 2023

IČO:

44192835

IČ DPH:

SK1031436351

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Naklady z rozpočtu	30 752,86
Materiál	18 462,53
Montáž	12 290,38
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	30 752,86

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	30 752,86	20,00%	6 150,57

Cena s DPH	v EUR	36 903,43
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:



Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Objekty pre chov včiel

Objekt:

23-D1-02-06 - Sklad na medovinu

Miesto:

Objednávateľ:

Radoslav Melicherčík, Ružová 9990/29, Zvolen

Zhotoviteľ:

Dátum:

14. 4. 2023

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

18 462,53 12 290,38 30 752,86

HSV - Práce a dodávky HSV

399,56 663,48 1 063,04

1 - Zemné práce

0,00 65,68 65,68

2 - Zakladanie

266,30 120,75 387,05

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

133,26 348,00 481,26

99 - Presun hmôt HSV

0,00 129,05 129,05

PSV - Práce a dodávky PSV

18 062,97 11 626,90 29 689,82

713 - Izolácie tepelné

2 732,30 321,16 3 053,46

762 - Konštrukcie tesárske

5 798,81 2 901,25 8 700,05

763 - Konštrukcie - drevostavby

767,72 1 928,00 2 695,72

764 - Konštrukcie klampiarske

2 340,03 2 456,79 4 796,80

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

228,92 106,12 335,03

766 - Konštrukcie stolárske

5 628,15 1 700,26 7 328,41

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

410,46 831,99 1 242,45

783 - Nátery

156,58 1 381,33 1 537,90

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

30 752,86

ROZPOČET

Stavba:

Objekty pre chov včiel

Objekt:

23-D1-02-06 - Sklad na medovinu

Miesto:

Dátum: 14. 4. 2023

Objednávateľ:

Radoslav Melicherčík, Ružová 9990/29, Zvolen

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								30 752,86
D HSV Práce a dodávky HSV								1 063,04
D 1 Zemné práce								65,68
1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	1,280	0,00	51,31	65,68
VV "pátky" 0,4*0,4*1,0*8					1,280			
D 2 Zakladanie								387,05
2	K	274271056.S	Murovanie základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 400 mm	m3	1,920	68,70	62,89	252,65
VV "pátky" 0,4*0,4*1,5*8					1,920			
3	M	4400994231	Pilierová tvárnica STADREKO 40	ks	48,000	2,80		134,40
VV "pátky" 6*8					48,000			
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie								481,26
4	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	66,000	0,00	2,93	193,38
VV (6+4)*2*2,5+4*2*2					66,000			
5	K	941941191.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	66,000	1,63	0,13	116,16
6	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	66,000	0,00	1,90	125,40
7	K	959941123.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M12/95/220 mm	ks	6,000	4,28	3,44	46,32
D 99 Presun hmôt HSV								129,05
8	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	7,654	0,00	16,86	129,05
D PSV Práce a dodávky PSV								29 689,82
D 713 Izolácie tepelné								3 053,46
9	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	48,000	0,03	0,99	48,96
VV "podlaha spodný záklop+horný" 6*4*2					48,000			
10	M	272440000100.S	Fólia izolačná - etylenpropylenový kaučuk čierna, rozmer šxh. 300x1,5 mm	m	55,200	2,82		155,66
VV 48*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva					55,200			
11	K	713126020.S	Montáž tepelnej izolácie podláh fúkanou celulózu hrúbky do 17 - 22 cm	m3	5,760	0,00	8,54	49,19
VV 6*4*0,24					5,760			
12	K	713136010.S	Montáž tepelnej izolácie stien fúkanou izoláciou hrúbky do 16 cm	m3	8,621	0,00	13,14	113,28
VV ((4+6)*2*2,5+4,0*2*0,5*2)*0,16					9,280			
VV "odpočet otvorov"								
VV "okná spodné 800x1200" 0,8*1,2*0,16*2*-1					-0,307			
VV "okná horné 600x1000" 0,6*1,0*0,16*-1					-0,096			
VV "dvere 800x2000" 0,8*2,0*0,16*-1					-0,256			
VV Medzisúččet					8,621			
13	M	629110000500.S	Striekaná tepelná izolácia tvrdá - Kanadská izolácia hr. do 20 cm	m2	53,880	20,00		1 077,60
VV ((4+6)*2*2,5+4,0*2*0,5*2)					58,000			
VV "odpočet otvorov"								
VV "okná spodné 800x1200" 0,8*1,2*2*-1					-1,920			
VV "okná horné 600x1000" 0,6*1,0*-1					-0,600			
VV "dvere 800x2000" 0,8*2,0*-1					-1,600			
VV Medzisúččet					53,880			
14	M	629110000600.S	Striekaná tepelná izolácia tvrdá - Kanadská izolácia hr. do 25 cm	m2	62,400	24,00		1 497,60
VV "podlaha" 4*6					24,000			
VV "strecha" 6*3,2*2					38,400			
VV Medzisúččet					62,400			
15	K	713146030.S	Montáž tepelnej izolácie plochých striech fúkanou celulózu hrúbky do 23 - 28 cm	m3	9,216	0,00	7,81	71,98
VV 6,0*3,2*2*0,24					9,216			
16	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	30,143	0,00	1,30	39,19
D 762 Konštrukcie tesárske								8 700,05
17	K	762311103.S	Montáž a dodávka kotevných želiel, príložiek, pátiel, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	26,000	1,83	10,96	332,54
VV 12+14					26,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	7,000	0,49	6,63	49,84
	VV		"klieštiny 160x60" 7*1,0		7,000			
19	M	605710002200	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita, šxvxdl. 60x160x13000 mm, JAFHOLZ	m3	0,074	696,03		51,51
	VV		"klieštiny 160x60" 7*1,0*0,06*0,16		0,067			
	VV		0,067*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		0,074			
20	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	44,800	0,49	8,99	424,70
	VV		"krokvy 240x80" 7*3,2*2		44,800			
21	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	43,520	0,00	5,46	237,62
	VV		3,2*6,8*2		43,520			
22	M	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akost' I	m3	1,149	398,54		457,92
	VV		43,52*0,0264 'Prepočítané koeficientom množstva		1,149			
23	K	762341253.S	Montáž kontralat pre sklon nad 35°	m	117,333	0,00	2,15	252,27
	VV		"kontra laty 60x40" 7*3,2*2		44,800			
	VV		"rošt pod krokvy 60x40" 6,8*(3,2/0,6)*2		72,533			
	VV		Medzisúččet		117,333			
24	M	605430000300	Rezivo stavebné zo smrekú - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm, dl. 4000-5000 mm, JAFHOLZ	m3	0,293	535,95		157,03
	VV		"kontra laty 60x40" 7*3,2*2*0,06*0,04		0,108			
	VV		"rošt pod krokvy 60x40" 6,8*(3,2/0,6)*2*0,06*0,04		0,174			
	VV		Medzisúččet		0,282			
	VV		0,282*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		0,293			
25	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	4,906	38,56	0,17	190,01
	VV		1,103+0,074+1,149+0,293+2,007+0,28		4,906			
26	K	762421311.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 12 mm	m2	43,520	11,23	5,01	706,76
	VV		6,8*3,2*2		43,520			
27	K	762431311.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 12 mm	m2	98,400	11,07	4,62	1 543,90
	VV		"vonkajšia stena" (4,0+6,0)*2*2,5		50,000			
	VV		"vnútorná stena" (3,84+5,84)*2*2,5		48,400			
	VV		Medzisúččet		98,400			
28	K	762512245.S	Položenie podláh na drevený podklad z drevotrieskových dosiek priskrutkovaním	m2	48,000	0,00	6,26	300,48
	VV		"podlaha spodný záklop+horný" 6*4*2		48,000			
29	M	606210000110.S	Preglejka vodovzdorná šxlxhr 2500x1250x18 mm	m2	25,920	32,00		829,44
	VV		"podlaha spodný záklop" 6*4		24,000			
	VV		24*1,08 'Prepočítané koeficientom množstva		25,920			
30	M	60621000012.S	Preglejka vodovzdorná šxlxhr 2500x1250x21 mm	m2	25,920	40,50		1 049,76
	VV		"podlaha záklop horný" 6*4		24,000			
	VV		24*1,08 'Prepočítané koeficientom množstva		25,920			
31	K	762526110.S	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti do 650 mm	m2	52,000	0,00	6,32	328,64
	VV		"podlaha rošt 240/80" (6,0+4,0)*2*8*4,0		52,000			
32	M	605710004700	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita, šxvxdl. 80x240x13000 mm, JAFHOLZ	m3	2,007	704,03		1 412,99
	VV		"podlaha rošt 240/80" ((6,0+4,0)*2*8*4,0)*0,24*0,08		0,998			
	VV		"krokvy 240x80" 7*3,2*2*0,24*0,08		0,860			
	VV		Medzisúččet		1,858			
	VV		1,858*1,08 'Prepočítané koeficientom množstva		2,007			
33	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	83,254	0,00	4,50	374,64
	D	763	Konštrukcie - drevostavby					2 695,72
34	K	763710010.S	Montáž obvodových stien stĺpkovou konštrukciou	m2	58,000	0,00	31,24	1 811,92
	VV		(4+6)*2*2,5+4,0*2*0,5*2		58,000			
35	M	605710002200	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita, šxvxdl. 60x160x13000 mm, JAFHOLZ	m3	1,103	696,03		767,72
	VV		"zvislé 160/0,04" ((4+6)*2)/0,6*2,5+4,0/0,6*2)*0,16*0,04		0,619			
	VV		"vodorovné 160/0,04" (4+6)*2*3*0,16*0,04		0,384			
	VV		Medzisúččet		1,003			
	VV		1,003*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		1,103			
36	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	25,796	0,00	4,50	116,08
	D	764	Konštrukcie klampiarske					4 796,80
37	K	764171264.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy od 30° do 45°	m	13,600	5,43	2,73	110,98
	VV		6,800*2		13,600			
38	K	764171302.S	Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy nad 30° do 45°	m2	43,520	31,55	37,98	3 025,95
	VV		3,2*6,8*2		43,520			
39	K	764171452.S	Hrebeň zhotovený zo zvitkov pozink farebný, r.š. 330 mm	m	6,800	10,77	13,37	164,15
40	K	764171849.S	Štitové lemovanie pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy 30° od 45°	m	12,800	7,08	2,77	126,08
	VV		3,2*4		12,800			
41	K	764173711.S	Ochranná vetracia mriežka proti hmyzu, šírky 80 mm	m	13,600	1,14	1,83	40,39
	VV		6,8*2		13,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
42	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvaľové polkruhové r.š. 330 mm	m	13,600	17,80	20,26	517,62
	VV		6,8*2		13,600			
43	K	764359436.S	Kotlík zberný z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom D 80 - 120 mm	ks	2,000	49,28	9,71	117,98
44	K	764454434.S	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	6,000	2,77	5,06	46,98
	VV		2*3		6,000			
45	M	553440004100.S	Koleno lisované pozink farebný 70°, priemer 100 mm	ks	6,000	12,02		72,12
46	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	13,600	20,91	14,93	487,42
47	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	47,097	0,00	1,85	87,13
	D	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé					335,03
48	K	765901124.S	Strešná fólia paropriepustná, na plné debnenie, plošná hmotnosť 160 g/m2	m2	43,520	5,26	2,03	317,26
	VV		6,8*3,2*2		43,520			
49	K	998765201.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	3,173	0,00	5,60	17,77
	D	766	Konštrukcie stolárske					7 328,41
50	K	766412132.S	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov palubkami na pero a drážku nad 1 m2 z tvrdého dreva, š. nad 60 do 80 mm	m2	55,480	0,05	18,65	1 037,48
	VV		"vonkajšia stena" (4,0+6,0)*2*2,5+4,8*2*0,5*2		59,600			
	VV		"odpočet otvorov"					
	VV		"okná spodné 800x1200" 0,8*1,2*2*-1		-1,920			
	VV		"okná horné 600x1000" 0,6*1,0*-1		-0,600			
	VV		"dvere 800x2000" 0,8*2,0*-1		-1,600			
	VV		Medzisúččet		55,480			
51	M	Thermo 001	Obklad Termojašeň hr.2 cm	m2	55,480	60,00		3 328,80
52	K	766417111.S	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov podkladový rošt	m	112,000	0,20	4,15	487,20
	VV		"rošt 40x60" (4,0+6,0)*2*4+4,0*2,0*0,5*2*4		112,000			
53	M	605430000300	Rezivo stavebné zo smrek - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm, dl. 4000-5000 mm, JAFHOLZ	m3	0,280	535,95		150,07
	VV		"rošt 40x60" ((4,0+6,0)*2*4+4,0*2,0*0,5*2*4)*0,06*0,04		0,269			
	VV		0,269*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		0,280			
54	K	766621267.S	Montáž okien drevených s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	11,200	2,13	11,89	157,02
	VV		"okná 0,8x1,2" (0,8+1,2)*2*2		8,000			
	VV		"okná 0,6x1,0" (0,6+1,0)*2		3,200			
	VV		Medzisúččet		11,200			
55	M	283290006700.S	Tesniaca vzdychotesná fólia s variabilným difúznym odporom, š. 70 mm, dl. 50 mm, pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva	m	23,520	1,31		30,81
56	M	611110021700.S	Drevené okno dvojkrídlové O+OS, šxv 800x1200 mm, izolačné dvojsklo 4-16-4 Kw=1,0, materiál drevena smrek nadpájaný, eurohranol 78	ks	2,000	390,52		781,04
57	M	611110018510.S	Drevené okno dvojkrídlové O+OS, šxv 600x1000 mm, izolačné dvojsklo 4-16-4 Kw=1,0, materiál drevena smrek nadpájaný, eurohranol 78	ks	1,000	359,14		359,14
58	K	766661422.S	Montáž dverí drevených vchodových bezpečnostných do kovovej bezpečnostnej zárubne	ks	1,000	8,59	27,50	36,09
59	M	6116500011460.S	Dvere drevené, šxv 1100x1970 mm, zateplené so zárubňou a kovaním	ks	1,000	920,67		920,67
60	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	72,883	0,00	0,55	40,09
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové					1 242,45
61	K	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	190,026	0,28	1,68	372,45
	VV		"oceľový rošt IPE 100" (3,8*3+5,8*2)*8,262		190,026			
62	K	767995390.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 3	kg	190,026	0,00	2,64	501,67
	VV		"oceľový rošt IPE 100" (3,8*3+5,8*2)*8,262		190,026			
63	M	000000505	Valcovaný profil IPE 100	kg	190,026	1,88		357,25
64	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	12,314	0,00	0,90	11,08
	D	783	Nátery					1 537,90
65	K	783252021.S	Nátery kov.stav.doplnek.konstr. epoxidecht. dvojnás. so základným náterom reaktiv. farb.- 35µm	m2	9,200	4,98	7,93	118,77
	VV		"oceľový rošt IPE 100" (3,8*3+5,8*2)*0,4		9,200			
66	K	783626200.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	55,480	1,01	5,78	376,71
	VV		"vonkajšia stena" (4,0+6,0)*2*2,5+4,8*2*0,5*2		59,600			
	VV		"odpočet otvorov"					
	VV		"okná spodné 800x1200" 0,8*1,2*2*-1		-1,920			
	VV		"okná horné 600x1000" 0,6*1,0*-1		-0,600			
	VV		"dvere 800x2000" 0,8*2,0*-1		-1,600			
	VV		Medzisúččet		55,480			
67	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevoakáznejmu hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	260,606	0,21	3,79	1 042,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			"klieštiny 160x60"		7*1,0*(0,06+0,16)*2			3,080
VV			"záklap"		3,2*6,8*2*2			87,040
VV			"kontra laty 60x40"		7*3,2*2*(0,06+0,04)*2			8,960
VV			"rošt pod krokvy 60x40"		6,8*(3,2/0,6)*2*(0,06+0,04)*2			14,507
VV			"podlaha rošt 240/80"		((6,0+4,0)*2+8*4,0)*(0,24+0,08)*2			33,280
VV			"krokvy 240x80"		7*3,2*2*(0,24+0,08)*2			28,672
VV			"rošt 40x60"		((4,0+6,0)*2*4+4,0*2,0*0,5*2*4)*(0,06+0,04)*2			22,400
VV			"zvislé 160/0,04"		((4+6)*2)/0,6*2,5+4,0/0,6*2*(0,16+0,04)*2			38,667
VV			"vodorovné 160/0,04"		(4+6)*2*3*(0,16+0,04)*2			24,000
VV			Medzisúččet					260,606

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekty pre chov včiel

Objekt:

23-D1-02-07 - Sklad na med

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Radoslav Melicherčík, Ružová 9990/29, Zvolen

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Plevka

Poznámka:

KS:

Dátum:

14. 4. 2023

IČO:

44192835

IČ DPH:

SK1031436351

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			30 752,86
Materiál			18 462,53
Montáž			12 290,38
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			30 752,86
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	30 752,86	20,00%	6 150,57
Cena s DPH	v	EUR	36 903,43

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Objekty pre chov včiel

Objekt:

23-D1-02-07 - Sklad na med

Miesto:

Objednávateľ:

Radoslav Melicherčík, Ružová 9990/29, Zvolen

Zhotoviteľ:

Dátum:

14. 4. 2023

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

18 462,53

12 290,38

30 752,86

HSV - Práce a dodávky HSV

399,56

663,48

1 063,04

1 - Zemné práce

0,00

65,68

65,68

2 - Zakladanie

266,30

120,75

387,05

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

133,26

348,00

481,26

99 - Presun hmôt HSV

0,00

129,05

129,05

PSV - Práce a dodávky PSV

18 062,97

11 626,90

29 689,82

713 - Izolácie tepelné

2 732,30

321,16

3 053,46

762 - Konštrukcie tesárske

5 798,81

2 901,25

8 700,05

763 - Konštrukcie - drevostavby

767,72

1 928,00

2 695,72

764 - Konštrukcie klampiarske

2 340,03

2 456,79

4 796,80

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

228,92

106,12

335,03

766 - Konštrukcie stolárske

5 628,15

1 700,26

7 328,41

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

410,46

831,99

1 242,45

783 - Nátery

156,58

1 381,33

1 537,90

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

30 752,86

ROZPOČET

Stavba:

Objekty pre chov včiel

Objekt:

23-D1-02-07 - Sklad na med

Miesto:

Dátum: 14. 4. 2023

Objednávateľ:

Radoslav Melicherčík, Ružová 9990/29, Zvolen

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Miroslav Plevka

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								30 752,86
D	HSV		Práce a dodávky HSV					1 063,04
D	1		Zemné práce					65,68
1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	1,280	0,00	51,31	65,68
	VV		"pätky" 0,4*0,4*1,0*8		1,280			
D	2		Zakladanie					387,05
2	K	274271056.S	Murovanie základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 400 mm	m3	1,920	68,70	62,89	252,65
	VV		"pätky" 0,4*0,4*1,5*8		1,920			
3	M	4400994231	Pilierová tvárnica STADREKO 40	ks	48,000	2,80		134,40
	VV		"pätky" 6*8		48,000			
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					481,26
4	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	66,000	0,00	2,93	193,38
	VV		(6+4)*2*2,5+4*2*2		66,000			
5	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	66,000	1,63	0,13	116,16
6	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	66,000	0,00	1,90	125,40
7	K	959941123.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M12/95/220 mm	ks	6,000	4,28	3,44	46,32
D	99		Presun hmôt HSV					129,05
8	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	7,654	0,00	16,86	129,05
D	PSV		Práce a dodávky PSV					29 689,82
D	713		Izolácie tepelné					3 053,46
9	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	48,000	0,03	0,99	48,96
	VV		"podlaha spodný záklop+horný" 6*4*2		48,000			
10	M	272440000100.S	Fólia izolačná - etylenpropylenový kaučuk čierna, rozmer šxh. 300x1,5 mm	m	55,200	2,82		155,66
	VV		48*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		55,200			
11	K	713126020.S	Montáž tepelnej izolácie podláh fúkanou celulózou hrúbky do 17 - 22 cm	m3	5,760	0,00	8,54	49,19
	VV		6*4*0,24		5,760			
12	K	713136010.S	Montáž tepelnej izolácie stien fúkanou izoláciou hrúbky do 16 cm	m3	8,621	0,00	13,14	113,28
	VV		((4+6)*2*2,5+4,0*2*0,5*2)*0,16		9,280			
	VV		"odpočet otvorov"					
	VV		"okná spodné 800x1200"		0,8*1,2*0,16*2*-1			-0,307
	VV		"okná horné 600x1000"		0,6*1,0*0,16*-1			-0,096
	VV		"dvere 800x2000"		0,8*2,0*0,16*-1			-0,256
	VV		Medzisúččet		8,621			
13	M	629110000500.S	Striekaná tepelná izolácia tvrdá - Kanadská izolácia hr. do 20 cm	m2	53,880	20,00		1 077,60
	VV		((4+6)*2*2,5+4,0*2*0,5*2)		58,000			
	VV		"odpočet otvorov"					
	VV		"okná spodné 800x1200"		0,8*1,2*2*-1			-1,920
	VV		"okná horné 600x1000"		0,6*1,0*-1			-0,600
	VV		"dvere 800x2000"		0,8*2,0*-1			-1,600
	VV		Medzisúččet		53,880			
14	M	629110000600.S	Striekaná tepelná izolácia tvrdá - Kanadská izolácia hr. do 25 cm	m2	62,400	24,00		1 497,60
	VV		"podlaha" 4*6		24,000			
	VV		"strecha" 6*3,2*2		38,400			
	VV		Medzisúččet		62,400			
15	K	713146030.S	Montáž tepelnej izolácie plochých striech fúkanou celulózou hrúbky do 23 - 28 cm	m3	9,216	0,00	7,81	71,98
	VV		6,0*3,2*2*0,24		9,216			
16	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	30,143	0,00	1,30	39,19
D	762		Konštrukcie tesárske					8 700,05
17	K	762311103.S	Montáž a dodávka kotevných želiez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	26,000	1,83	10,96	332,54
	VV		12+14		26,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	7,000	0,49	6,63	49,84
	VV		"klieštiny 160x60" 7*1,0		7,000			
19	M	605710002200	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita, šxvxdl. 60x160x13000 mm, JAFHOLZ	m3	0,074	696,03		51,51
	VV		"klieštiny 160x60" 7*1,0*0,06*0,16		0,067			
	VV		0,067*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		0,074			
20	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	44,800	0,49	8,99	424,70
	VV		"krokvy 240x80" 7*3,2*2		44,800			
21	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	43,520	0,00	5,46	237,62
	VV		3,2*6,8*2		43,520			
22	M	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akost' I	m3	1,149	398,54		457,92
	VV		43,52*0,0264 'Prepočítané koeficientom množstva		1,149			
23	K	762341253.S	Montáž kontralát pre sklon nad 35°	m	117,333	0,00	2,15	252,27
	VV		"kontra laty 60x40" 7*3,2*2		44,800			
	VV		"rošt pod krokvy 60x40" 6,8*(3,2/0,6)*2		72,533			
	VV		Medzisúččet		117,333			
24	M	605430000300	Rezivo stavebné zo smrek - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm, dl. 4000-5000 mm, JAFHOLZ	m3	0,293	535,95		157,03
	VV		"kontra laty 60x40" 7*3,2*2*0,06*0,04		0,108			
	VV		"rošt pod krokvy 60x40" 6,8*(3,2/0,6)*2*0,06*0,04		0,174			
	VV		Medzisúččet		0,282			
	VV		0,282*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		0,293			
25	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	4,906	38,56	0,17	190,01
	VV		1,103+0,074+1,149+0,293+2,007+0,28		4,906			
26	K	762421311.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 12 mm	m2	43,520	11,23	5,01	706,76
	VV		6,8*3,2*2		43,520			
27	K	762431311.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 12 mm	m2	98,400	11,07	4,62	1 543,90
	VV		"vonkajšia stena" (4,0+6,0)*2*2,5		50,000			
	VV		"vnútorná stena" (3,84+5,84)*2*2,5		48,400			
	VV		Medzisúččet		98,400			
28	K	762512245.S	Položenie podláh na drevený podklad z drevotrieskových dosiek priskrutkovaním	m2	48,000	0,00	6,26	300,48
	VV		"podlaha spodný záklop+horný" 6*4*2		48,000			
29	M	606210000110.S	Preglejka vodovzdorná šxlxhr 2500x1250x18 mm	m2	25,920	32,00		829,44
	VV		"podlaha spodný záklop" 6*4		24,000			
	VV		24*1,08 'Prepočítané koeficientom množstva		25,920			
30	M	60621000012.S	Preglejka vodovzdorná šxlxhr 2500x1250x21 mm	m2	25,920	40,50		1 049,76
	VV		"podlaha záklop horný" 6*4		24,000			
	VV		24*1,08 'Prepočítané koeficientom množstva		25,920			
31	K	762526110.S	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti do 650 mm	m2	52,000	0,00	6,32	328,64
	VV		"podlaha rošt 240/80" (6,0+4,0)*2+8*4,0		52,000			
32	M	605710004700	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita, šxvxdl. 80x240x13000 mm, JAFHOLZ	m3	2,007	704,03		1 412,99
	VV		"podlaha rošt 240/80" ((6,0+4,0)*2+8*4,0)*0,24*0,08		0,998			
	VV		"krokvy 240x80" 7*3,2*2*0,24*0,08		0,860			
	VV		Medzisúččet		1,858			
	VV		1,858*1,08 'Prepočítané koeficientom množstva		2,007			
33	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	83,254	0,00	4,50	374,64
	D	763	Konštrukcie - drevostavby					2 695,72
34	K	763710010.S	Montáž obvodových stien stĺpkovou konštrukciou	m2	58,000	0,00	31,24	1 811,92
	VV		(4+6)*2*2,5+4,0*2*0,5*2		58,000			
35	M	605710002200	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita, šxvxdl. 60x160x13000 mm, JAFHOLZ	m3	1,103	696,03		767,72
	VV		"zvislé 160/0,04"		0,619			
	VV		((4+6)*2)/0,6*2,5+4,0/0,6*2*0,16*0,04		0,384			
	VV		"vodorovné 160/0,04" (4+6)*2*3*0,16*0,04		1,003			
	VV		Medzisúččet		1,103			
	VV		1,003*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva					
36	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	25,796	0,00	4,50	116,08
	D	764	Konštrukcie klampiarske					4 796,80
37	K	764171264.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy od 30° do 45°	m	13,600	5,43	2,73	110,98
	VV		6,800*2		13,600			
38	K	764171302.S	Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy nad 30° do 45°	m2	43,520	31,55	37,98	3 025,95
	VV		3,2*6,8*2		43,520			
39	K	764171452.S	Hrebeň zhotovený zo zvitkov pozink farebný, r.š. 330 mm	m	6,800	10,77	13,37	164,15
40	K	764171849.S	Štitové lemovanie pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy 30° od 45°	m	12,800	7,08	2,77	126,08
	VV		3,2*4		12,800			
41	K	764173711.S	Ochranná vetracia mriežka proti hmyzu, šírky 80 mm	m	13,600	1,14	1,83	40,39
	VV		6,8*2		13,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
42	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvaľové polkruhov. r.š. 330 mm	m	13,600	17,80	20,26	517,62
	VV		6,8*2		13,600			
43	K	764359436.S	Kotlík zberný z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom D 80 - 120 mm	ks	2,000	49,28	9,71	117,98
44	K	764454434.S	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	6,000	2,77	5,06	46,98
	VV		2*3		6,000			
45	M	553440004100.S	Koleno lisované pozink. farebný 70°, priemer 100 mm	ks	6,000	12,02		72,12
46	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	13,600	20,91	14,93	487,42
47	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	47,097	0,00	1,85	87,13
	D	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé					335,03
48	K	765901124.S	Strešná fólia paropriepustná, na plné debnenie, plošná hmotnosť 160 g/m2	m2	43,520	5,26	2,03	317,26
	VV		6,8*3,2*2		43,520			
49	K	998765201.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	3,173	0,00	5,60	17,77
	D	766	Konštrukcie stolárske					7 328,41
50	K	766412132.S	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov palubovkami na pero a drážku nad 1 m2 z tvrdého dreva, š. nad 60 do 80 mm	m2	55,480	0,05	18,65	1 037,48
	VV		"vonkajšia stena" (4,0+6,0)*2*2,5+4,8*2*0,5*2		59,600			
	VV		"odpočet otvorov"					
	VV		"okná spodné 800x1200" 0,8*1,2*2*-1		-1,920			
	VV		"okná horné 600x1000" 0,6*1,0*-1		-0,600			
	VV		"dvere 800x2000" 0,8*2,0*-1		-1,600			
	VV		Medzisúččet		55,480			
51	M	Thermo 001	Obklad Termojaseň hr.2 cm	m2	55,480	60,00		3 328,80
52	K	766417111.S	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov podkladový rošt	m	112,000	0,20	4,15	487,20
	VV		"rošt 40x60" (4,0+6,0)*2*4+4,0*2,0*0,5*2*4		112,000			
53	M	605430000300	Rezivo stavebné zo smrek - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm, dl. 4000-5000 mm, JAFHOLZ	m3	0,280	535,95		150,07
	VV		"rošt 40x60" ((4,0+6,0)*2*4+4,0*2,0*0,5*2*4)*0,06*0,04		0,269			
	VV		0,269*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		0,280			
54	K	766621267.S	Montáž okien drevených s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	11,200	2,13	11,89	157,02
	VV		"okná 0,8x1,2" (0,8+1,2)*2*2		8,000			
	VV		"okná 0,6x1,0" (0,6+1,0)*2		3,200			
	VV		Medzisúččet		11,200			
55	M	283290006700.S	Tesniaca vzdychotesná fólia s variabilným difúznym odporom, š. 70 mm, dl. 50 mm, pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva	m	23,520	1,31		30,81
56	M	611110021700.S	Drevené okno dvojkrídlové O+OS, šxv 800x1200 mm, izolačné dvojsklo 4-16-4 Kw=1,0, materiál drevena smrek nadpájaný, eurohranol 78	ks	2,000	390,52		781,04
57	M	611110018510.S	Drevené okno dvojkrídlové O+OS, šxv 600x1000 mm, izolačné dvojsklo 4-16-4 Kw=1,0, materiál drevena smrek nadpájaný, eurohranol 78	ks	1,000	359,14		359,14
58	K	766661422.S	Montáž dverí drevených vchodových bezpečnostných do kovovej bezpečnostnej zárubne	ks	1,000	8,59	27,50	36,09
59	M	6116500011460.S	Dvere drevené, šxv 1100x1970 mm, zateplené so zárubňou a kovaním	ks	1,000	920,67		920,67
60	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	72,883	0,00	0,55	40,09
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové					1 242,45
61	K	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	190,026	0,28	1,68	372,45
	VV		"oceľový rošt IPE 100" (3,8*3+5,8*2)*8,262		190,026			
62	K	767995390.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 3	kg	190,026	0,00	2,64	501,67
	VV		"oceľový rošt IPE 100" (3,8*3+5,8*2)*8,262		190,026			
63	M	000000505	Valcovaný profil IPE 100	kg	190,026	1,88		357,25
64	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	12,314	0,00	0,90	11,08
	D	783	Nátery					1 537,90
65	K	783252021.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. epoxidecht. dvojnás. so základným náterom reaktiv. farb. - 35µm	m2	9,200	4,98	7,93	118,77
	VV		"oceľový rošt IPE 100" (3,8*3+5,8*2)*0,4		9,200			
66	K	783626200.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	55,480	1,01	5,78	376,71
	VV		"vonkajšia stena" (4,0+6,0)*2*2,5+4,8*2*0,5*2		59,600			
	VV		"odpočet otvorov"					
	VV		"okná spodné 800x1200" 0,8*1,2*2*-1		-1,920			
	VV		"okná horné 600x1000" 0,6*1,0*-1		-0,600			
	VV		"dvere 800x2000" 0,8*2,0*-1		-1,600			
	VV		Medzisúččet		55,480			
67	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevoškodlivému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	260,606	0,21	3,79	1 042,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			"klieštiny 160x60"		7*1,0*(0,06+0,16)*2	3,080		
VV			"základ"		3,2*6,8*2*2	87,040		
VV			"kontra laty 60x40"		7*3,2*2*(0,06+0,04)*2	8,960		
VV			"rošt pod krokvy 60x40"		6,8*(3,2/0,6)*2*(0,06+0,04)*2	14,507		
VV			"podlaha rošt 240/80"			33,280		
VV			((6,0+4,0)*2+8*4,0)*(0,24+0,08)*2			28,672		
VV			"krokvy 240x80"		7*3,2*2*(0,24+0,08)*2	22,400		
VV			"rošt 40x60"			38,667		
VV			((4,0+6,0)*2*4+4,0*2,0*0,5*2*4)*(0,06+0,04)*2			24,000		
VV			"zvislé 160/0,04"			260,606		
VV			((4+6)*2)/0,6*2,5+4,0/0,6*2)*(0,16+0,04)*2					
VV			"vodorovné 160/0,04"		(4+6)*2*3*(0,16+0,04)*2			
VV			Medzisúččet					